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PROGR.NO. 21 FINALE 50 METER VRIJE SLAG DAMES 
A-FINALE: 
Baan 1 Natasja Robert Proface/DA W 0.27.41 
Baan 2 Denise Wieldraayer DZPC 0.27.20 
Baan 3 Angela Postma DZPC 0.26.36 
Baan 4 Marianne Muis AZ&PC/ Anova 0.25.86 
Baan 5 Karin Brienesse DWK 0.26.26 
Baan 6 Wilma van Hofwegen vzc 0.26.78 
Baan 7 Manon Masseurs Rapido '82 0.27.28 
Baan 8 Lonneke Bloemendaal ZV Hoorn 0.27.66 

B-FINALE: 
Baan 1 Marein de Jong uzsc 0.28.12 
Baan 2 Marieke Gerritse AZ&PC/ Anova 0.28.04 
Baan 3 Tharnar Henneken vzc 0.27.82 
Baan 4 Carla Geurts uzsc 0.27.74 
Baan 5 Louisa Offerman AZ& PC/ A nova 0.27.74 
Baan 6 Chantal Groot de Dolfijn 0.27.90 
Baan 7 Nienke Valen AZ&PC/Anova 0.28.10 
Baan 8 llja Smit het Y 0.28.12 

PROGR.N0.22 FINALE 50 METER VRIJE SLAG HEREN 
A-FINALE: 
Baan 1 Frank Laffeber Nautilus 0.24.54 
Baan 2 Tim Hoeymans PSV 0.24.11 
Baan 3 Wilco v.d. Akker DZPC 0.23.70 
Baan 4 Mark Veens PSV 0.23.34 
Baan 5 Pie Geelen PSV 0.23 .50 
Baan 6 Bram van Haandel PSV 0.23.97 
Baan 7 Johan Kenkhuis Arke/de Dinkei 0.24.53 
Baan 8 Wilko Trompetter DZPC 0.24 .56 

B-FINALE: 
Baan 1 Michel Horstman SC Salland 0.25.24 
Baan 2 Tom van Duijn DSZ 0.25.16 
Baan 3 Meivin Bakker de Dolfijn 0.24.85 
Baan 4 Martijn Zuydweg Nautilus 0.24.68 
Baan 5 Fedor Hes AZ& PC/ Anova 0.24.75 
Baan 6 Jos Huizer AZ& PC/ Anova 0.24.88 
Baan 7 Peter van Harten AZ& PC/ Anova 0.25 .22 
Baan 8 Edgar Hayes ACZ 0.25.27 

72-328 
76-824 
71-088 
68-207 
69-788 
71-748 
74-485 
78-591 

80-841 
80-037 
79-004 
71-791 
75-agv 
82-051 
77-258 
76-629 

75-613 
74-426 
73-925 
78-829 
72-893 
73-087 
80-566 
73-639 

78-006 
75-378 
74-877 
76-786 
70-177 
64-973 
79-012 
73-355 

0.27.41 
0.27.10 
0.26.28 
0.26.13 TI 
0.26.07 I 
0.26.27 III 
0.26.80 
0.27.57 

0.28.57 
0.28.22 
0.27.51 
0.27.82 
0.27.99 
0.28.21 
0.27 .61 
0.28.29 

0.24.56 
0.24.04 
0.23.46 TI 
0.23.25 I 
0.23.64 UI 
0.23.87 
0.24.59 
0.24.36 

0.25.44 
0.25.31 
0.25.17 
0.24.60 
0.24.79 
0.25.25 
0.25.65 
0.25.52 
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PROGR.NO. 23 FINALE 200 METER WISSELSLAG PERS HEREN 
A-FINALE: 
Baan I Edwin van Norden AZ& PC/ Anova 2.16.13 
Baan 2 Bas-Ido Wennekes D.W.K. 2.12.45 
Baan 3 Fabian Willemse D.W.K. 2.11.28 
Baan 4 Mark v.d. Zijden D.W.K. 2.04.90 
Baan 5 Martin v.d. Spoel D.W.K. 2.08.24 
Baan 6 Gijs Ganzevles D.W.K. 2.11.83 
Baan 7 Rob Onderwijzer de Dolfijn 2.15.47 
Baan 8 Eelco van Gemert Stormvogel 2.17.55 

PROGR.NO. 24 FINALE 200 METER WISSELSLAG PERS DAMES 
A-FINALE: 
Baan 1 Suzanne Labots DWK 2.28.85 
Baan 2 Liesbeth Haasnoot AZ& PC/ A nova 2.25.30 
Baan 3 Madeion Baans Kempvis 2.24.44 
Baan 4 Minauche Smit DWK 2.21.20 
Baan 5 Kristel Tellegen PSV 2.22.67 
Baan 6 Mariska van Ham DWK 2.24.99 
Baan 7 Sabrina Fortes Kempvis 2.26.32 
Baan 8 Maartje Kouwenberg wvz 2.28.13 

B-FINALE: 
Baan 1 Delia Badoux DSZ 2.32.07 
Baan 2 Cannen Bloem Arke/de Dinkei 2.31.05 
Baan 3 Ireen Koiter D.W.K. 2.29.60 
Baan 4 Yvonne van Schendel D.W.K. 2.34.05 
Baan 5 Jolanda Pater D.W.K. 2.29.34 
Baan 6 Jorien Kleywegt de Zijl/LOB 2.29.90 
Baan 7 Paula Boot D.Z.P.C. 2.31.05 
Baan 8 Wendy Groeneveld Arke/de Dinkei 2.34 .01 

63-804 
74-637 
77-680 
73-800 
71-316 
78-758 
75-956 
72-'275 

78-643 
78-002 
77-624 
75-774 
74-016 
78-566 
78-529 
81-017 

80-059 
79-486 
81-670 
81-672 
80-678 
79-030 
77-895 
76-339 

2.16.94 
2.10.49 
2.10.11 III 
2.04.21 II 
2.03.43 I 
2.10.83 
2.14.48 
2.17.76 

2.25.75 
2.24.62 
2.33.38 
2.15.73 I NR 
2.21.52 II 
2.22.24 I1I 
2.28.62 
2.29.27 

2.33.19 
2.30.81 
2.30.53 
2.34.07 
2.27.97 
2.30.39 
2.45.30 
2.36.97 
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VRIJDAG 7 JUNI 1996 , 16.00 UUR 

FINALES 

25. 1500 meter vrije slag Jongens 1977 e.l . /Heren 

Serie 1 

1 Maarten v . d . Weijden 
2 Ron Keizer 
3 Riek Mans 
4 Remco Folkertsma 
5 Roy Meyboom 
6 Reinjo van Westerveld 
7 Peter Gildemeester 
8 Remco Hitzert 

JEUGD : 

Hoorn 
Arke De Dinkel 
DSZ 
B&O De Otters 
PSV 
DWK 
't Tolhekke 
uzsc 

16.21.5* 
17.17 . 5 
17.13.9 
16.46.6 
16.53 . 3 
17 . 15.0 
17. 20 . 1 
16 . 26 . 9* 

81-647 
80-421 
79-014 
74-579 
76-765 
79-703 
77-23 7 
75 - 792 

1 . Maarten v . d . Weijden Hoorn 16 . 21.5* 81-647 

16.51.75 I J 
17. 11.52 
17 .43 . 71 
16.40.93 III 
16 .0 6 . 95 I 
17 . 10 . 35 III J 
17.06 . 55 II J 
16 . 35 . 51 II 

1 . 03 . 02 - 2.09 . 54 - 3.15.80 - 4.23 . 15 - 5 . 30 . 34 - 6.38.09 -
7 . 46.01 . - 8.53 . 83 -10.0 1 .66 -11.09.56 -12.17.60 - 13.26.61 -

14 . 35 . 17 - 15 . 43.91 -16.51 . 75 
2 . Peter Gildemeester 't Tolhekke 17.2 0 .1 77-237 

1.02 . 71 - 2.09 . 55 - 3.16.82- 4.24.38 - 5 . 32.72- 6 . 41.90-
7 . 51 . 12 - 9 . 00.60 -10 . 09.83 - 11 . 19 . 67 - 12 . 29 . 44 -13 . 38.84 -

14.48.29 - 15.58 . 10 - 17.26 . 29 
3. Reinjo van Westerveld DWK 17 . 15.0 79-703 

1 . 02 . 70 - 2 . 10 . 73 - 3 . 19 . 62 - 4.29 . 75 - 5.39.84 - 6.50 . 95 -
8.02 . 16- 9 . 10.90 -10.20 . 49 -11 . 30 . 11 - 12.38 . 54 -13.46.80-

14 . 55 . 50 -16 . 03.86 -17 . 10.35 
4 . RonKeizer Arke De Dinke1 17 . 17. 5 80-421 

1 . 03.66 - 2.11.67- 3.20 . 80- 4 . 30.38- 5 . 39 . 6 1 - 6.48 . 71-
7 . 57 . 94 - 9.07.15 - 10. 16.53 -11.25.76 -12.35 .47 -13 . 45 . 02 -

14 . 54.49 -16 . 03 . 84 -1 7. 11.52 
5. Riek Mans DSZ 

1 . 03.63 - 2 . 11 .2 5 - 3 .2 0 . 34 - 4. 30 . 63 
8 . 03 . 46 - 9 . 16.10 - 10. 29 . 05 -11. 41. 88 

15.2 0 .19 - 16. 32. 61 - 17. 43 . 71 

HEREN : 
1 . Roy Meyboom 

1.00 .23 - 2.04.89 
7.30.13 - 8.34.61 

13.58.67 -15.03.73 

PSV 
- 3.09.76 - 4.14.87 
- 9.39.20 - 10.43.79 
-16.06.95 

uzsc 
- 3.13.66 - 4.20.54 
- 9.55.37 -11.03.01 
-16.35.5 1 

17.1 3. 9 7 9-01 4 
- 5 . 40. 68 - 6 . 51 . 19 -
-12 .5 5 . 04 - 14 . 08 . 1 6 -

1 6.53.3 76-765 
- 5.20.05 - 6.25.0 1 -
-11.48.89 -12.53.69 -

16.26.9* 75-792 
- 5.27.99 - 6.34.18 -
-12.10.09 -13 . 17.09 -

2. Remco Hitz ert 
1.01.44 - 2.07.37 
7.40.99 - 8.47.91 

14.23.95 -15.30.65 
3. Remco Folkertsma 

1.01.95 - 2.08.22 
7.42.93 - 8.5 0 .57 

14.28.88 -15.36.13 

B&O De Otters 16 . 46.6 74-579 
- 3.14.56 - 4.21.28 - 5.28 .29 - 6.35.33 -
- 9.58.43 -11.06.34 -12.13.63 -13.21.11 -
-16.40.93 
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26. 800 meter vrije slag Meisjes 1979 e.I./Dames 

Serie 1 

3 Etta v.d. Weijden 
4 Carla Geurts 
5 Edith van Dijk 
6 Inge v.d. Schrier 

JEUGD: 

1. Etta v.d. Weijden 
1. 05.11 - 2.13.81 
6.55.10 - 8.05.10 

2. Inge v.d. Schrier 
1.07.62 - 2.19.39 
7.12.28 - 8.26.82 

DAMES: 
1. Carla Geurts 

1.03.87 - 2.11.25 
6.39.84 - 7.46.81 

2. Edith van Dijk 
1.05.30- 2.13.79 
6.50.61 - 8.01.11 

Hoorn 9.03.3* 79-646 
uzsc 8.50.5 71-791 
KK/Donk 9.15.1 73-347 
Gouwestaete 9.20.6* 80-080 

Hoorn 9.03.3* 79-646 
- 3.23.55 - 4.33.90 - 5.44.63 -
- 9.12.73 

Gouwestaete 9.20.6* 80-080 
- 3.31.84 - 4.45.07 - 5.58.45 -
- 9.38.13 

uzsc 8.50.5 71-791 
- 3.18.17 - 4.25.67 - 5.32.67 -
- 8.53.03 

KK/Donk 9.15.1 73-347 
- 3.22.11 - 4.30.67 - 5.40.15 -
- 9.08.95 

9.12.73 I 
8.53.03 I 
9.08.95 rr 
9.38.13 II 

J 

J 
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PROGR.N0.27 FINALE 50 METER VLINDERSLAG HEREN 
A-FINALE: 
Baan 1 Gijs Ganzevles DWK 0.26.71 78-758 0.26.30 
Baan 2 Martijn Zuydweg Nautilus 0.26.22 76-786 0.26.07 
Baan 3 Stefan Aartsen vzc 0.25.78 75-025 0.25.29 II 
Baan 4 Piet er v.d. Hoogenband PSV 0.25.40 78-414 0.25.19 I NJR 
Baan 5 Joris Keizer Arke/de Dinkei 0.25.75 79-390 0.25.82 III 
Baan 6 Casper van Dam AZ& PC/ Anova 0.25.86 71-198 0.25.72 VH 
Baan 7 Tom van Duijn DSZ 0.26.48 75-378 0.26.64 
Baan 8 Robin Sprinkhuizen Zijl/LOB 0.26.80 74-710 0.26.88 

B-FINALE: 
Baan 1 Robert van Slagteren Nautilus 0.27.60 74-705 0.27.81 
Baan 2 Ronald Fijn ZV Orca 0.27.34 76-665 0.27.28 
Baan 3 Johan Kenkhuis Arke/de Dinkei 0.27.19 80-566 0.27.35 
Baan 4 Edwin van Norden AZ& PC/ Anova 0.27.16 63-801 0.27.12 
Baan 5 Wilko Trompetter DZPC 0.27.17 73-639 0.27.44 
Baan 6 Martijn Broodbakker DSZ 0.27.33 76-606 0.27.71 
Baan 7 Ralf John Mosa-Regio 0.27.43 70-570 0.28.09 
Baan 8 Wesley Bijl Kempvis 0.27.62 78-515 0.27.89 

PROGR.N0.28 FINALE 50 METER VLINDERSLAG DAMES 
A-FINALE: 
Baan 1 Jitske Ham wvz 0.30.10 81-815 0.29.93 
Baan 2 Sabrina Fortes Kempvis 0.29.84 78-529 0.29.1 4 III 
Baan 3 Brenda Starink vzc 0.29.43 74-742 0.28.57 I 
Baan 4 Marlska van Ham DWK 0.29.1 7 78-566 0.28.89 II 
Baan 5 Natasja Robert Proface/DA W 0.29.40 72-328 0.29.19 
Baan 6 Chantal Groot de Dolfijn 0.29.74 82-051 0.29.59 
Baan 7 Sigrid Pels AZ&PC/ Anova 0.29.96 76-256 0.29.89 
Baan 8 Evelien Hoveling Arke/de Dinkei 0.30.1 1 80-465 0.30.52 

B-FINALE: 
Baan 1 Marieke Leeverink SG ESCA/ AZC 82 0.30.91 78-462 0.30.92 
Baan 2 Cindy Alberts SG Hellas/KZ 0.30.87 74-511 0.31.12 
Baan 3 Ryan Verplanke Scheldestroom 0.30.72 77-152 0.30.59 
Baan 4 Marein de Jong uzsc 0.30.20 80-841 0.30.2 1 
Baan 5 Angelique Meiman Aquarijn 0.30.41 75-767 0.30.7 1 
Baan 6 Hedi van Ditzhuyzen uzsc 0.30.86 70-900 0.31.1 6 
Baan 7 Jose Koster SG de Reest 0.30.90 79-027 0.31.02 
Baan 8 Natalja Bannink DSZ 0.3 1.0 1 80-803 0.31.18 
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PROGR.N0.29 FIN'ALE 200 METER RUGSLAG HEREN 

A-FINALE: 
Baan 1 Peter Gildemeester 't Tolhek.ke 2.14.91 
Baan 2 Joris Keizer Arke/de Dinkei 2.10.29 
Baan 3 Tjakko Ruinemans Arke/de Dinkei 2.10.17 
Baan 4 Remco Hitzert uzsc 2.08.53 
Baan 5 Chester Marsman AZ&PC/ Anova 2.09.14 
Baan 6 Fabian Willemse DWK 2.10.20 
Baan 7 Pim Commandeur ZV Groenlo 2.13.40 
Baan 8 Richard Koehoorn DZPC 2.16.01 

PROGR.N0.30 FINALE 200 METER RUGSLAG DAMES 

A-FINALE: 
Baan 1 Claudia Holterman Arke/de Dinkei 2.26.66 
Baan 2 Lonneke Bloemendaal ZV Hoorn 2.25.86 
Baan 3 Kirsten Vlieghuis PSV 2.25.27 
Baan 4 Michelle Smith Nautilus 2.21.48 
Baan 5 Iris Westrik Arke/de Dinkei 2.21.85 
Baan 6 Suze Valen AZ& PC/ Anova 2.25.84 
Baan 7 Liesbeth Haasnoot AZ& PC/ A nova 2.26.14 
Baan 8 Marion Brouwer DWK 2.27.42 

B-FINALE: 
Baan 1 Carmen Bloem Arke/de Dinkei 2.29.41 
Baan 2 Iris van Leeuwen Oceanus 2.28.64 
Baan 3 Jitske Ham wvz 2.28.33 
Baan 4 Jolanda Pater DWK 2.27.45 
Baan 5 Catelijne Joling DZPC 2.29.89 
Baan 6 Maartje Kouwenberg wvz 2.28.40 
Baan 7 Suzanne Labots DWK 2.28.92 
Baan 8 Petra Weber Arke/de Dinkei 2.29.77 

77-237 
79-390 
74-280 
75-792 
69-234 
77-680 
74-303 
79-903 

81-455 
78-591 
76-810 
69-787 
74-322 
78-260 
78-002 
78-771 

79-486 
81-540 
81-815 
80-678 
77-902 
81-017 
78.643 
80-480 

1.06.00/2.16.64 
1.04.20/2.09.31 IJl 
1.02.88/2.08.57 n 
1.05.54/2.09.94 
1.01.61/2.06.44 I 
1.03.86/2.12.05 
1.02.92/2.09.91 
1.05.83/2.17.63 

1.11.44/2.27.12 
1.10.47/2.23.32 IJl 
1.11.25/2.24.83 
1.07.36/2.17.93 I 
1.08.57/2.19.83 II 
1.09.50/2 .23.33 
1.12.50/2.30.16 
1.11.82/2 .28.00 

1.15.17/2.32.33 
1.14.24/2.30.21 
1.13.03/2.29.77 
1.12.63/2 .25.93 
1.13.03/2.30.46 
1.13.18/2.29.86 
1.15.17/2 .24.74 
1.15. 39/2.34.28 
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PROGR.N0.31 FINALE 100 METER SCHOOLSLAG HEREN 
A-FINALE: 
Baan 1 Hanno van Einsbergen VZC/RZR 1.08.51 79-031 1.09.34 
Baan 2 Jan Stinissen PSV 1.07.78 78-021 1.09.03 
Baan 3 Michael van Rijn Proface/DA W 1.06.88 70-641 1.04.69 II 
Baan 4 Benno Kuipers DWK 1.05.57 74-008 1.03.76 I 
Baan 5 Melvin Bakker de Dolfijn 1.05.84 74-877 1.05.48 III 
Baan 6 Frank Kleyer PSV 1.07.55 76-906 1.07.61 
Baan 7 Etienne Groetenboer Nautilus 1.08.28 75-694 1.08.16 
Baan 8 Ca.Sper van Dam AZ&PC/ Anova 1.08.69 71 -198 1.06.26 

B-FINALE: 
Baan 1 Erik Oly Kempvis 1.10.35 78-533 1.10.93 
Baan 2 Sebastiaan Kuyper DWK 1.10.54 78-601 1.10.98 
Baan 3 Bart Klompenmaker SWOL 1894 1.09.77 78-112 1.09.89 
Baan 4 Erwin de Grijs ZV Hoorn 1.09.27 77-443 1.09.34 
Baan 5 Casper Tichelaar HZPC Heve 1.09.29 79-487 1.09.80 
Baan 6 Oerjan Hulstijn PSV 1.09.99 77-888 1.10.82 
Baan 7 Martijn v.d. Maagdenberg Gouwestaere 1.10.32 71-802 1.10.71 
Baan 8 Alwin Houtsma ZV Groenlo 1.10.38 78-306 1.12.45 

PROGR.N0.32 FINALE 100 METER SCHOOLSLAG DAMES 
A-FINALE: 
Baan 1 Nienke Valen AZ& PC/ A nova 1.17.13 77-258 1.16.78 
Baan 2 Tamara van Gorkom AZ& PC/ Anova 1.15.16 /5-902 1.15.88 
Baan 3 Hester Broekhuizen DWK 1.13.64 78-736 1.13.20 u 
Baan 4 Madeion Baans Kempvis 1.11.35 77-624 1.10.78 I 
Baan 5 Kira Bulten DZPC 1.13.40 73-871 1.13.49 UI 
Baan 6 Kristel Tellegen PSV 1.15.10 74-016 1.14.75 
Baan 7 Paula Boot DZPC 1.16.50 77-895 1.16.78 
Baari 8 Heleen Marissen de Kikker 1.1 8.49 79-650 1.18.99 

B-FINALE: 
Baan 1 Sylvia Berens TRB/RES 1.19.50 80-008 1.19.97 
Baan 2 Miranda Bosma Mosa-Regio 1.19.27 78-470 1.19.66 
Baan 3 Jurrnet de Waal ZV Hoorn 1.18.93 79-634 1.20.41 
Baan 4 Miranda Boer Gouwestaere 1.18.53 76-865 1.!9.34 
Baan 5 Karin Stein vzc 1.18.62 71-401 1.19.08 
Baan 6 Irma Kolk uzsc 1.19.!2 77-901 1.18.53 
Baan 7 Mariska den Boef Poseidon '56 1.19.37 78-526 NG 
Baan 8 Ryan Verplanke Sc heldestroom 1.19.66 77-152 1.21.36 
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Programma 33. 4 x 100 meter vrije slag estafette heren 

Serie 1 

1 

3 AZ&PC/ANOVA 

E. van Norden 
F. Hes 
J. Huizer 
Ch. Marsman 

5 vzc 

C. Vermeer 
P. Siebeling 
R . Pietersz 
M. v.d. Eynden 
E . van Vliet (Res . ) 

Serie 2 

1 Biesboschzwemmers 

0. van Oord 
B . Dersigni 
H. Verdoorn 
H. Cornet 

3 Arke-de Dinkel I 

J . Kenkhuis 
B. van Heek 
T. Ruinemans 
J . Keizer 

5 PSV II 

B. van Haandel 
F. Ketting 
B. Diederen 
R. Meyboom 

7 DZ&PC 

w. v.d. Akker 
R. Koehoorn 
H.G. Mast 
W. Trompetter 

3.37.73 

63-801 
70-177 
64-973 
69-234 

-- .---
79-801 
76-726 
78-570 
77-719 
82-747 

3.47.83 

76-228 
74-232 
80-240 
71-213 

3.34.24 

80-566 
77-479 
74-280 
79-390 

3.46.88 

73-087 
60-275 
80-732 
76-765 

2 Rapido '82 

D. Rijnbeek 
I. Hofstee 
F . v.d. Ham 
R . Teeuwen 

4 De Dolfijn 

0.56 .3 0 
1.49.99 
2 . 44.50 
3.37.73 

M. Bakker 
V. van Riel 
M. Gerber 
R. Onderwijzer 

6 Proface/DAW 

J. Heetjes 
R . Heererna 
M. van Rijn 
C. J . de Vries 

2 Arke-de Dinkel II 

0.57 .4 6 
1.54.38 
2.51.62 
3.47.83 

W. Bansen 
W. Keizers 
T . Bosch 
R. Keizer 

4 PSV I 

0.54.45 
1.49 . 39 
2.41.66 
3.34.24 

T. Hoeymans 
S. Chaumont 
M. Wouda 
P . v.d.Boegenband 

6 Nautilus 

0.52.37 
1.48.91 
2.47.82 
3.46.88 

F. Laffeher 
R. van Slegteren 
M. Kamphuis 
M. zuydweg 
E. Groetenboer (Res) 

3.34.15 II 8 Aquarijn 

73-925 
79-903 
76-708 
73-639 

0.51.80 
1.45 .70 
2.40.94 
3.34.15 

T. Sleurink 
M. Daroen 
P . Meijer 
E. de Wilde 

3.50.61 

72-226 
72-483 
78-502 
76-489 

3.43.37 

74-877 
74-092 
78 - 063 
75-956 

3.42.96 

78-518 
78-450 
70-641 
78-455 

3.49.98 

75-400 
80-443 
77-387 
80-421 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 
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0.51.38 
1.52.91 
2 .5 4 . 34 
3 .50.6 1 

0.58 . 60 
1.53.54 
2.49.56 
3.43.37 

0.53 . 90 
1.51.27 
2.47.83 
3 .4 2 . 96 

0.56 . 37 
1.55.45 
2 . 51.24 
3 .49. 98 

3.30.53 I 

74-426 
73-145 
72-714 
78-414 

0.53 . 13 
1.46.85 
2.39.36 
3 .30. 53 

3.34.18 III 

75-613 
74-705 
77-718 
76-786 
75-694 

3.51.18 

73-489 
77-531 
80-074 
72-769 

0.53.13 
1.47.82 
2.41.84 
3.34.18 

0.58.98 
1.57.42 
2.55.12 
3.51.18 



~ 
W!ru Nationale 

Kampioenschappen 
Senioren/jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

Programma 34 . 4 x 100 meter vrije slag estafette dames 

Serie 1 

3 uzsc 4 . 04 . 14 4 Hoorn 

M. de Jong 80-841 1.00 . 78 L. Bloemendaal 
E . Slager 75-880 2 . 03 . 46 E . v . d . Weyden · 
c . Geurts 71-791 3 . 02 . 82 I. de Grijs 
K. Silvester 71 - 830 4 . 04 . 14 J . de Waal 

P . de Boorder (Res . ) 

5 SG Hellas /KZ 4 . 17 . 03 6 Arke-de Dinkel 

E . Peters 78-579 1.02.72 P . Groeneveld 
c . Alberts 74-511 2 . 06.65 c . Bloem 
N. Knebel 74-560 3 . 13 . 92 c . Holterman 
A. Mil es 80-399 4.17.03 I. Westrik 

Ser ie 2 

1 2 AZ&PC/ANOVA I 

T. van Gorkom 
N. V alen 
s . V alen 
M. Gerritse 

3 PSV 3 . 58 . 82 III 4 vzc 

P . Stokkers 76-796 0 . 57 . 91 w. van Hofwegen 
M. Zengerink 78 - 743 1.59 . 49 M. Henneken 
K. Vlieghuis 76-810 2 . 59 . 19 w. Veldhoen 
K. Tellegen 74 - 016 3 . 58 . 82 c . Larnet 

c. Boer- Buy s (Res .) 

5 DWK 4.02.06 6 DZ&PC 

K. Brienes se 69-788 0.57. 1 4 A. Po strna 
M. Brouwer 78-772 1. 5 9.79 K. Bulten 
A. de Beer 8 0- 595 3.00.91 c. Jol i ng 
s. Labct s 78 -643 4 . 0 2 . 0 6 D. Wi e l d r a aye r 

7 AZ&PC/ANOVA II 4.12.66 

s . Pels 76 - 256 1.01.13 
L. Haasnoot 78 - 002 2.05.22 
o . Diernel 78-255 3 . 08 . 97 
L . van Hout 77-625 4 . 12 . 66 

D.Z.·P .C. DRACHTEN 

4.13 . 60 

78-591 1.00 . 99 
79-646 2 . 07 . 49 
79 - 461 3 . 12 . 72 
79-634 4. 13 . 60 
81-531 

4 .11. 79 

78-363 1.02 . 49 
79-486 2.05 . 81 
81-455 3.08 . 72 
74-322 4.11.79 

3 . 58.55 II 

75-902 1.00.71 
77-428 2.01.27 
78-260 2 . 59 . 32 
80-037 3.58.55 

4 . 10 . 40 

71-748 0 . 57 . 16 
82-051 2. 02 . 26 
75 - 770 3 . 06 . 63 
82-787 4 . 10 . 40 
50 - 64 6 

3.57.99 I 

71- 088 0. 57 .66 
73-87 1 1.58.22 
77-902 2.59.73 
76-824 3.57.9 9 



Nationale 
Kampioenschappen 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 

Senioren/jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

PROG. NO. 53. FINALE 50 METER SCHOOLSLAG DAMES 

A-FINALE 

1 Madeion Baans Kempvis 0.33.65 77-624 0.33.08 
2 Kira Bulten DZPC 0.35.06 73-871 0.33.67 
3 Hester Broekhuizen DWK 0.35.05 78-736 0.34.02 
4 Paula Boot DZPC 0.34.82 77-895 0.34.15 
5 Nienke V alen AZ&PC/ANOVA 0.34.84 77-258 0.34.48 
6 Tamara van Gorkom AZ&PC/ANOVA 0.34.85 75-902 0.34.67 
7 Miranda Bosrna Mosa Regio 0.35.44 78-470 0.35.26 
8 Ryan Verplancke Scheldestroom 0.35.02 77-152 0.35.40 

B-FINALE 
1 Heleen Marissen Kikker 0.36.00 79-650 0.35.96 
2 Jolanda Veldhuis MSV Zeernacht 0.36.04 79-519 0.36.04 
3 Sanne van Ierse! HZ Zian 0.36.53 79-267 0.36.14 
4 Trudy Klaassen PSV 0.36.67 70-464 0.36.51 
5 Wendy Groeneveld Arke Dinkel 0.36.47 76-339 0.36.72 
6 Jascha Eefting Stadskanaal 0.36.64 81-472 0.36.73 
7 Regina Tankens ZVD0'74 0.36.39 81-257 0.36.84 
8 Danielle Westerbroek Groenlo 0.36.50 79-351 0.37.20 

PROG. NO. 54. FINALE 200 METER VRIJE SLAG DAMES 

A-FINALE 
1 Karin Brienesse DWK 2.05.99 69-788 0.58.16/2.01.86 
2 Minauche Srnit DWK 2.04.96 75-774 0.59.43/2.02.20 
3 Carla Geurts uzsc 2.06.59 71-791 1.00.56/2.03.92 
4 Manon Masseurs Rapido '82 2.06.82 74-485 1.01.12/2.05.52 
5 Louisa Offerman AZ&PC/ANOV A 2.05 .38 75-agv 1.01.01/2.05.63 
6 Patricia Stokkers PSV 2.06.49 76-796 1.01.59/2.05.68 
7 Kristel Tellegen PSV 2.07 .72 74-016 1.0 1. 98/2.07.70 

Michelle Srnith Nautilus Do. 2.00.71 69-787 1.09.65/2.23.90 AP * 

* schuldig gemaakt aan wangedrag: prestatie tast karakter wedstrijd aan. 

B-FINALE 
1 Mariska van Ham DWK 2.08.79 78-566 1:01.28/2.06.93 
2 Maartje Kouwenberg wvz 2. l0.66 81-0 17 1.03 .56/2.08.99 
3 Kirsten Silvester uzsc 2.11.80 71-830 1.04.23/2.09.40 
4 Renee Snoek vzc 2.10.42 81-680 1.02.63/2.10.27 
5 Edith van Dijk KK Donk 2.11.24 73-347 1.04.20/2.10.3 1 
6 Marieke Gerritse AZ&PC/ANOVA 2.11.71 80-037 1.03.55/2 .11.59 
7 Etta v.d. Weijden Hoorn 2.09.32 79-646 1.03.50/2 .11.77 
8 Thamar Henneken vzc 2.08.42 79-004 1.02.33/2.12.0 l 



Nationale 
Kampioenschappen 

Senio r en/jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

PROG. 55. FINALE 100 METER VRIJE SLAG HEREN 

A-FINALE 

I Pie Geelen PSV 0.52.12 
2 Mark Veens PSV 0.51.75 
3 Dennis Rijnbeek Rapido '82 0.51.50 
4 Tim Hoeymans PSV 0.51.78 
5 Bram van Haandel PSV 0.52.75 
6 Wilco v.d. Akker DZPC 0.52.29 
7 Fedor Hes AZ&PC/ANOVA 0.53.46 
8 Johan Kenkhuis Arke Dinkei 0.53 .65 

B-FINALE 
I Martijn Zuydweg Nautilus 0.53 .86 
2 Joost Hoetjes Proface/DA W 0.54 .03 
3 Frank Laffeber Nautilus 0.53.90 
4 Gijs Ganzevles DWK 0.54.06 
5 Vincent van Riel Dolfijn 0.54.54 
6 Wesley Bijl Kempvis 0.54.58 
7 Bas van Heek Arke Dinkei 0.54.36 
8 Pirn Commandeur Groenlo 0.54.20 

PROG. 56. FINALE 100 METER VLINDERSLAG DAMES 

A-FINALE 
1 Michelle Smith Nautilus Do 1.03.43 
2 Wilma van Hofwegen vzc 1.03.90 
3 Natasja Robert Proface/DA W 1.04.53 
4 Sabrina Fortes Kempvis 1.05.64 
5 Mariska van Ham DWK 1.05 .37 
6 Suzanne Labots DWK 1.06.10 
7 Lonneke Bloemendaal Hoorn 1.05.91 
8 Chantal Groot Dolfijn 1.05.77 

B-FINALE 
1 Madeion Baans Kempvis 1.07.33 
2 K;irsten Silvester uzsc 1.07.57 
3 Sigrid Pels AZ&PC/ANOVA 1.06.58 
4 Delia Badoux DSZ 1.08.12 
5 Josee Koster SG de Reest 1.07.75 
6 Linda v.d. Eijnden KNZB 1.09.42 
7 Cindy Alberts Hellas/KZ 1.09.84 
8 Evelien Hoveling Arke Dinkei 1.09.16 

72-893 
78-829 
72-226 
74-426 
73-087 
73-925 
70-177 
80-566 

76-786 
78-518 
75-613 
78-758 
74-092 
78-515 
77-479 
74-303 

69-787 
71-748 
72-328 
78-529 
78-566 
78-643 
78-591 
82-051 

77-624 
71 -830 
76-256 
80-059 
79-027 
79-agv 
74-511 
80-465 

0.50.82 
0.51.53 
0.51.73 
0.51.84 
0.51.98 
0.52.16 
0.53.84 
0.53.92 

0.53.90 
0.54.13 
0.54.18 
0.54.40 
0.54.55 
0.55.06 
0.55.14 
0.57.30 

1.02.15 
1.02.49 
1.04.38 
1.04.57 
1.05.49 
1.05.61 
1.05.66 
1.06 .43 

1.06.16 
1.06.20 
1.06.41 
1.08.45 
1.08.87 
1.08.92 
1.09.86 
1.10.65 

D.Z.-P.C. DRACHTEN 
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D.Z.·P.C. DRACHTEN 

Senioren/Jeugd 
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PROG. 57. FINALE 200 METER SCHOOLSLAG HEREN 

A-FINALE 
1 Michael van Rijn Proface/DA W 2.25.01 70-641 1.08. 89/2.24.15 
2 Etienne Grootenboer Nautilus Do 2.30.55 75-694 1.1 0. 82/2.26.49 
3 Eric Oly Kempvis 2.29.79 78-533 1.11.53/2.29.46 
4 Erwin de Grijs Hoorn 2.29.29 77-443 1.11.63/2.29.69 
5 Martijn vd Maagdenberg Gouwestaete 2.30.73 71-802 1.11.39/2.29.75 
6 Casper Tichelaar HZPC Heve 2.33.22 79-487 1.11. 82/2.31.42 
7 Oerjan Hulstijn PSV 2.33.68 77-888 1.13. 91/2.34.18 
8 Jan Stillissen PSV 2.34.41 78-021 1.11.06/2.37.29 

B-FINALE 
1 Edwin van Norden AZ&PC/ANOVA 2.35.85 63-801 1.15.22/2.35.69 
2 Bart Klompenmaker SWOL 11894 2.36.30 78-112 1.14.84/2.36.48 
3 Arjan Reijerse DWK 2.36.97 79-776 1.15.36/2.36.51 
4 Sebastiaan Kuyper DWK 2.37.41 78-601 1.14.52/2.36.56 
5 Ron Langelaan Oceanus 2.39.82 78-515 1.15.58/2.37.39 
6 Hanno van Einsbergen VZC/RZR 2.34.96 79-031 1.14.97/2.37.40 
7 Al win Houtsma Groenlo 2.40.78 78-306 1.15.24/2. 39.98 

Frank Kleyer PSV 2.36.87 76-906 diskw. AP* 

* schuldig gemaakt aan wangedrag: prestatie tast karakter wedstrijd aan. 

PROGR.NO. 58 400 METER WISSELSLAG PERS MEISJES/DAMES. 

baan 1 F1eur Bakker LZ 1886 77-473. 1.13.92/2.35.98/4.08.60/5.19.31 
baan 2 !reen Koiter DWK 81-670 1.12.33/2.33 .92/4 .06.20/5.13.56 
baan 3 Suzanne Labots DWK 78-643 1.08.87/2 .26.88/3.59.03/5.09.41 
baan 4 Michelle Smith Nautilus Do 69-787 1.06.19/2.2 1.62/3.4 7.43/4.52.45 
baan 5 Kristel Tellegen PSV 74-016 1.09.54/2.31 .24/3.54.66/5.02.18 
baan 6 Maartje Kouwenberg wvz 81-017 1.12.37/2.34.58/4.08 .55/5 .17.28 
baan 7 Etta v.d. Weyden ZV Hoorn 79-646 1.10.69/2.33. 13/4.09.33/5.19.45 
baan 8 Jolanda Pater DWK 80-678 1.11.89/2.33.32/4.04.82/5.14.33 

UITSLAG JEUGD: 
1 !reen Koiter DWK 81-670 5.13.56 
2 Jolanda Pater DWK 80-678 5.14.33 
3 Carmen Bloem Arke/de Dinkei 79-486 5.17.21 

UITSLAG ALL-IN: 
1 Michelle Smith Nautilus Do 69-787 4.52.45 
2 Kristel Tellegen PSV 74-016 5.02 .18 
3 Carla Geurts uzsc 71-791 5.03.65 

RECTIF1CATIE : 
progr.no.54 200 meter vrije slag dames: Michelle Smith, Nautilus Do wegens diskwalificatie AP gee 
tijd. 
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PROG. 59. FINALE 200 METER VLINDERSLAG HEREN 

A-FINALE 
1 Stefan Aartsen vzc 2.09.15 75-025 0.57.55/2.00.36 
2 Chester Marsman AZ&PC/ANOVA 2.09.98 69-234 0.57. 63/2.02.21 
3 Bas Ido Wennekes DWK 2.04.72 74-637 0.58.93/2.03.41 
4 Gijs Ganzevles DWK 2.06.77 78-758 1.01.35/2.09.25 
5 Miehiel Kamphuis Nautilus Do 2.13.04 77-718 1.02.19/2.12.85 
6 Remco Folkertsma B&O de Otters 2.14.01 74-579 1.03.94/2.13.58 
7 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 2.13.03 74-7 10 1.03.16/2.14.78 
8 Joris Keizer Arke Dinkei 2.12.22 79-390 1.07 .29/2.22.01 

PROG. 60. FINALE 100 METER RUGSLAG DAMES 

A-FINALE 
1 Brenda Starink vzc 1.04.11 74-742 1.03.91 
2 Suze Valen AZ&PC/ANOVA 1.05.33 78-260 1.04.03 
3 Iris Westrik Arke Dinkei 1.06.26 74-322 1.05.93 
4 Louisa Offerman AZ&PC/ANOVA 1.06.74 75-agv 1.06.64 
5 Sabrina Fortes Kempvis 1.06.97 78-529 1.07.27 
6 Anouk de Boer Rapido '82 1.07.57 78-561 1.07.63 
7 Claudia Holterman Arke Dinkei 1.07.67 81 -455 1.07.92 
8 Petra Weber Arke Dinkei 1.07.97 80-480 1.09.82 

B-FINALE 
1 Danielle Slootjes Orca 1.08.66 75-502 1.08.39 
2 Marion Brouwer DWK 1.09.47 78-772 1.08.47 
3 Liesbeth Haasnoot AZ&PC/ANOVA 1.08.69 78-002 1.08.57 
4 Jitske Ham wvz 1.08.81 81-8 15 1.09.17 
5 Iris van Leeuwen Oceanus 1.09.48 81-540 1.09.38 
6 Carmen Bloem Arke Dinkei 1.09.25 79-486 1.10.26 
7 Lonneke Bloemendaal Hoorn 1.08.24 78-591 1.11.35 
8 Jolanda Pater DWK 1.09.19 80-678 1.1 1.81 

PROG. 61. FINALE 400 METER VRIJE SLAG HEREN 

A-FINALE 
1 Roy Meyboom PSV 76-765 0.59.20/2.03.34/3.06.66/4.05.63 
2 Fabian Willemse DWK 77-680 0.59.41/2 .03.61/3.07.67/4.09.29 
3 Remco Hitzen uzsc 75-792 0.59.72/2.05.29/3.08.26/4.09.39 
4 Sebastien Chaumont PSV 73-145 1.00.60/2.05.49/3.09.87/4.13.29 
5 Maarten v.d. Weijden Hoorn 81-647 1.02.14/2.07 .69/3.13.43/4.18. 75 
6 Martijn Damen Aquarijn 77-531 1.01.68/2.08.14/3.15.99/4.24.31 
7 Reinjo van Westerveld DWK 79-703 1.02.80/2.11.02/3.19.56/4.27.18 
8 Johan van Zetten VZC/RZR 78-874 1.02. 70/2.10.37/3.19.62/4.28.04 



Nationale 
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D.Z.·P.C. DRACHTEN 

Senioren/jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

PROG. 62. 50 METER RUGSLAG HEREN 

A-FINALE 
1 Marcel Wouda PSV 0.28.1 72-714 0.27.93 
2 Pim Commandeur Groenlo 0.27.9 74-303 0.28.22 
3 Richard Koehoorn DZPC 0.28.4 79-903 0.28.47 
4 Bart Heggelman wvz 0.28.9 76-670 0.29.03 
5 Nicolai Steenbergen SG de Reest 0.29.1 75-041 0.29.26 
6 Mark Kiffen Arke de Dinkei 0.28.7 76-484 0.29.31 
7 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 0.29.4 74-710 0.29.35 
8 Vincent van Soest Zwemlust/den H. 0.28.7 73-420 0.30.33 

B-FINALE 
1 Remco Hitzert uzsc 0.29.6 75-792 0.29.27 
2 Martin Doest Orca 0.29.6 76-539 0.29.72 
3 Jasper van Heyst VZC/RZR 0.29.5 76-686 0.29.76 
4 Ivo Roozeboom zvw '74 0.29.4 77-190 0.29.89 
5 Arjan Dolstra SG de Reest 0.29.4 78-390 0.29.90 
6 Tim Bosch Arke Dinkei 0.29.5 77-387 0.29.94 
7 Kristiaan Bohm VZC/RZR 0.29.6 79-112 0.30.06 
8 Edwin Bunte Octopus 0 .29.7 78-368 0.30.77 



Programma 63. 4 x 

Serie 1 

3 Kempvis 

M. Korb 
N. v . d . Woerd 
s . Fortes 
B . v . d . Lans 

5 uzsc 

M. de Jong 
I. Kolk 
K. Silvester 
c. Geurts 

Serie 2 

1 Hoorn 

L . Bloemendaal 
J. de Waal 
E. v.d. weyden 
I. de Grijs 

3 DZ&PC 

c . Joling 
K. Bulten 
A. Postrna 
D. Wieldraayer 

5 AZ&PC/ANOVA 

s. V a len 
T . v a n Gorkom 
s. Pel s 
M. Gerritsen 

7 Dolfijn 

E. Elzerman 
R. Breure 
Ch . Groot 
A. Nooij 
c. Blind (Res.) 

Nationale 
Kampioenschappen 

Senioren/Jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

100 meter wisselslag estafette dames 

-- .-- 4 AZ&PC/ANOVA II 

78-863 L . van Harten 
75-552 N. V alen 
78-529 L. Haasnoot 
80-862 0 . Diernel 

4.39.07 6 wvz 

80-841 1.13 . 50 J. Ham 
77-901 2.32.60 M. v . d. Heide 
71-830 3.38.97 L . v.d. Bosch 
71-791 4.39 . 07 M. Kouwenberg 

4.47.69 2 Arke-de Dinkel 

78-591 1.10 . 7 I. Westrik 
79-634 2 . 31.7 w. Groeneveld 
79-646 3 . 41.9 E. Hoveling 
79-461 4 . 47.69 P. Groeneveld 

4.26 . 75 III 4 DWK 

77-902 1.09 . 44 M. Srnit 
73-871 2 . 23 . 73 H. Broekhuizen 
71 - 088 3 .2 8 . 41 K. Brienesse 
76-824 4 .26 . 75 M. van Barn 

w . Alberts (Res . ) 

4.26.43 II 6 PSV 

78-260 1.05.47 M. Ze ngeri nk 
75-90 2 2.21. 11 K. Tellegen 
7 6-2 5 6 3.26.24 K. Vl ieghui s 
80-037 4.26.43 P. Stokkers 

71 -2 5 9 
81-135 
82-051 
77-179 
78-090 

4.36.27 

77-109 
77-258 
78-002 
78-255 

4.45.98 

81-815 
80-812 
75-528 
81-017 

4.39.20 

74-322 
76-339 
80-465 
78-363 

4 . 21.77 

75-774 
78-736 
69 - 788 
78 - 566 
74-547 

4.34.23 

78 - 743 
74-01 6 
76-8 10 
76-796 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 

t"/ .lt...--
~ -

1.09 . 66 
2.25.91 
3.33.51 
4 . 36 . 27 

1.10.64 
2.33.75 
3.43.60 
4.45.98 

1.06.45 
2.25.31 
3.36.67 
4.39.20 

I 

1.04 . 48 
2.18 . 68 
3.23.2 8 
4.2 1.7 7 

1.11.13 
2.27.7 5 
3.33.82 
4.34.23 
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Programma 64. 4 x 200 meter vrije slag estafette heren 

Serie 1 

1 uzsc 

R. Hitzert 
V. Verlaan 
I. Wesseling 
M. Fietje 

3 DWK I 

M. v . d. Zijden 
F. Willemse 
G. Ganzevles 
M. v . d . Spoel 
A. de Groot (Res.) 

5 PSV 

B . van Haandel 
R . Meyboom 
M. Wouda 
P . v . d. Hocgenband 

7 Aquarijn 

P. Meijer 
T . Sleurink 
M. Blokland 
M. Damen 
T. Sleurink (Res.) 

8.41.83 

75-792 
79-855 
77-878 
74-909 

2 

2.03.35 
4.18.29 
6.29.91 
8.41.83 

VZC/RZR 

J . van Zetten 
J. van Beek 
H. Böhm 
J. v. Heyst 

7.38.25 II 4 Arke-de Dinkel 

73 - 800 
77-680 
78-758 
71-316 
72-999 

1.51.29 
3.49.22 
5.44.71 
7 . 38 . 25 

T . Ruinemans 
W. Bansen 
B. van Heek 
J . Keizer 

7.34.28 I NR 6 DWK II 

73-087 
76-765 
72-714 
78-414 

8.32.90 

80-074 
73-489 
79-638 
77-531 
73-489 

1.55.25 
3.51.97 
5.43 . 39 
7.34.28 

2.06.89 
4 . 17 . 35 
6.28.05 
8.32.90 

B . I . Wennekes 
R. van Wasterveld 
s. Kuyper 
A. Reyerse 
A. Keijzer (Res.) 

8.31.52 

78-874 
78-875 
79 - 112 
76-686 

7.57.42 

74-280 
75-400 
77-479 
79-390 

8.14.25 

74-637 
79-703 
78-601 
79-776 
76-706 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 

Jj/ 
!t:"'-

~· 

2.05.70 
4.12.95 
6.22.97 
8.31.52 

III 

1.56.36 
3 . 59 .1 4 
5.59.63 
7.57.42 

1.54.07 
4.01.57 
6.06.44 
8.14.25 
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AANVULLING UITSLAGEN: 
Uitslag overzwemmen 50 meter rugslag (progr.no.52): 
Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 74-710 0.28.82 
Ivo Roozeboom zvw '74 77-190 0.29.40 
Arjan Dolstra SG de Reest 78-390 0.29.57 

PROG. 83. FINALE 50 METER SCHOOLSLAG HEREN 

A-FINALE 
1 Michael van Rijn Proface/DA W 0.29.48 70-641 0.29.84 
1 Casper van Dam AZ&PC/ Anova 0.29.63 71-198 0.29.84 
3 Frank Kleyer PSV 0.30.19 76-906 0.29.95 
4 Meivin Bakker de Dolfijn 0.30.13 74-877 0.30.04 
5 Martin de Wildt Hoogwerf 0.31.34 74-510 0.30.77 
6 Marco Booij ZPB/Profus 0.31.32 73-703 0.31.54 
7 Jos Huizer AZ&PC/ Anova 0.31.73 64-973 0.31.62 
8 Hanno van Einsbergen VZC/RZR 0.31.64 79-031 0.32.10 

B-FINALE 
1 Ronald Fijn ZV Orca 0.31.97 76-665 0.31.88 
2 Ralf John Mosa/Regio 0.32.00 70-570 0.31.91 
3 Etienne Grootenboer Nautilus Do 0.31.77 75-694 0.31.94 
3 Thierry Vriens PSV 0.31.75 78-768 0.31.94 
5 Oerjan Hulstijn PSV 0.31.89 77.888 0.32.12 
6 Erwin de Grijs ZV Hoorn 0.32.06 77-443 0.32.32 
7 Al win Houtsma ZV Groenlo 0.31.96 78-306 0.32.33 
8 Harold Matla PSV 0.31.83 68-079 0.32.46 

PROG. 84. FINALE 200 METER VRIJE SLAG HEREN 

A-FINALE 
1 Mark v.d. Zijden DWK 1.54.50 73-800 0.54.18/1.52.55 
2 Tim Hoeijmans PSV 1.53.44 74-426 0.54.97/1.52.56 
3 Dennis Rijnbeek Rapido '82 1.53.36 72-226 0.55.40/1 .53.29 
4 Bas Ido Wennekes DWK 1.53.88 74-637 0.55.81/1.53.93 
5 Rob Onderwijzer de Dolfijn 1.54.74 75-956 0.56.40/1.55.73 
6 Joost Boetjes Proface/DA W 1.56.62 78-518 0.55.88/1.57.66 
7 Gijs Ganzevles DWK 1.55.04 78-758 0.56.56/1 .59.34 
8 Fabian Willemse DWK 1.57.51 77-680 0.59.78/2.06.19 

B-FINALE 
1 Fedor Hes AZ& PC/ Anova 1.58.15 70-177 0.58.14/1.57.74 
2 Roy Meyboom PSV 2.01.78 76-765 0.57.42/1.58.09 
3 Wesley Bijl Kempvis 2.00.22 78-515 0.57.81/1.59.51 
4 Sebastien Chaumont PSY 2.00.38 73-145 0.58.74/1.59.77 
5 Bas van Heek Arke/de Dinkei 2.00.35 77-479 0.59.70/2.02.80 
6 Ard Wolthuis AZ& PC/ Anova 2.00.21 79-286 1.01.54/2.03.60 
7 Robin Sprinkhuizen Zijl/LGB 2.00.27 74-710 1.00.35/2.04.02 
8 Johan Kenkhuis Arke/de Dinkei 2.00.34 80-566 1.00.63/2.09.11 
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PROG. 85. FINALE 100 METER VRIJE SLAG DAMES 

A-FINALE 
1 Karin Brienesse DWK 0.58.51 
2 Marianne Muis AZ&PC/ Anova 0.57.38 
3 Mineuche Smit DWK 0.57.63 
4 Wilma van Hofwegen vzc 0.57.52 
5 Marron Masseurs Rapido '82 0.57.67 
6 Suze Valen AZ&PC/ Anova 0.58.52 
7 Angela Postma DZPC 0.58.75 
8 Patricia Stokkers PSV 0.58.58 

B-FINALE 
1 Natasja Robert Proface/DA W 0.59.21 
2 Denise Wieldraayer DZPC 0.59.37 
3 Carla Geurts uzsc 0.59.90 
4 Marlska van Ham DWK 0.59.57 
5 Chantal Groot de Dolfijn 1.01.00 
6 Thamar Henneken vzc 0.59.81 
7 Marieke Gerritse AZ&PC/ Anova 1.00.70 
8 Lonneke Bloemendaal ZV Hoorn 1.00.43 

• I 

PROG. 86. FINALE 100 METER VLINDERSLAG HEREN 

A-FINALE 
1 Stefan Aartsen vzc 0.56.38 
2 Joris Keizer Arke/de Dinkei 0.56.06 
3 Pieter v.d. Hocgenband PSV 0.56.42 
4 Chester Marsman AZ&PC/ Anova 0.57.48 
5 Mark Veens PSV 0.57.37 
6 Casper van Dam AZ&PC/ A nova 0.57.79 
7 Gijs Ganzevles DWK 0.58.00 
8 Martijn Zuydweg Nautilus 0.57.72 

B-FINALE 
1 Tom van Duijn DSZ 0.58.85 
2 Miehiel Kamphuis Nautilus 0.59.43 
3 Ronald Fijn ZV Orca 1.00.70 
4 Eelco van Gemert Stormvogel 1.00.87 
5 Werner v.d. Berg de Haaien 1.01.24 
6 W esley Bijl Kempvis 1.00.15 
7 Johan Kenkhuis Arke/de Dinkei 1.03 .14 
8 Tim Bosch Arke/de Dinkei 1.02.45 

D.Z.-P.C. DRACHTEN 

69-788 0.55.16 NR 
68-207 0.56.46 
75-774 0.56.79 
71-748 0.56.95 
74-485 0.57.29 
78-260 0.57.74 
71-088 0.58.06 
76-796 0.58.52 

72-328 0.59.02 
76-824 0.59.07 
71-791 0.59.52 
78-566 1.00.04 
82-051 1.00.25 
79-004 1.00.36 
80-037 1.01.27 
78-591 1.08.51 

75-025 0.54.46 NR 
79-390 0.56.02 
78-414 0.56.34 
69-234 0.57. 14 
78'-829 0.57.78 
71-198 0.58.19 
78-758 0.58.26 
76-786 0.58.71 

75-378 0.58.56 
77-718 0.59.62 
76-665 1.00.32 
72-275 1.00.92 
78-474 1.01.30 
78-515 1.01.33 
80-566 1.01 .77 
77-387 1.06.87 
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PROG. 87. FINALE 200 METER SCHOOLSLAG DAMES 

A-FINALE 
1 Madeion Baans Kempvis 2.39 .92 77-624 1.13.67/2.33.91 
2 Kristel Tellegen PSV 2.39.62 74-016 1.15.47/2.37.47 
3 Hester Broekhuizen DWK 2.43.89 78-736 1.16.15/2.38.30 
4 Paula Boot DZPC 2.47.97 77-895 1.18.11/2.44.68 
5 Karin Stein vzc 2.46.46 71-401 1.19.64/2.47.12 
6 Miranda Bosma Mosa-Regio 2.47.56 78-470 1.20.40/2.4 7.51 
7 Ynske Smit PSV 2.47.75 71-817 1.21.15/2.4 7.83 
8 Mariska den Boef Poseidon '56 2.47.70 78-526 1.20.40/2.48.32 

B-FINALE 
1 Tamara van Gorkom AZ&PC/ Anova 2.48.46 75-902 1.19.44/2.48.74 
2 Miranda Boer Gouwestaete 2.51.56 76-865 1.21.33/2.50.24 
3 Sylvia Berens TRB/RES 2.48.13 80-008 1.22.25/2.50.56 
4 Irma Kolk uzsc 2.51.38 77-901 1.22.81/2.51.99 
5 Wendy Groeneveld Arke/de Dinkei 2.53.76 76-339 1.22. 73/2.52.52 
6 Danielle Westerbroek ZV Groenlo 2.51.76 79-351 1.22.49/2.53.24 
7 Jurrnet de Waal ZV Hoorn 2.49.57 79-634 1.22.69/2.54.18 
8 Heleen Marissen de Kikker 2.52.91 79-650 1.23.48/2.54.57 

PROG. 88. 400 METER WISSELSLAG PERS. JONGENS/HEREN (Snelste serie) 

Baan 2 Chester Marsman AZ&PC/ANOV A 69-234 0.59.28/2.08.09/3.29.89/4 .35.79 
Baan 3 Robin Sprinkhuizen De Zij1/LGB 74-710 1.03.82/2.18.08/3.46.43/4.52.30 
Baan 4 Remco Hitzert uzsc 75-792 1.05.72/2.17.22/3.42.49/4.42. 70 
Baan 5 Fabian Willemse DWK 77-680 1.02. 78/2.12.44/3 .37.23/4.41.51 
Baan 6 Peter Gildemeester 't Tolhekke 77-237 1.04.54/2.15.61/3.40.54/4.48.59 
Baan 7 Reinjo van Westerveld DWK 79-703 1.06.93/2.26. 70/3.55 .61/5 .03.29 . 
UITSLAG JEUGD: 
1 Fabian Willemse DWK 77-680 4.41.51 
2 Peter Gildemeester 't Tolhekke 77-237 4.48.59 
3 Marcel v.d. Bosch wvz 78-660 4.53.52 

UITSLAG HEREN: 
1 Chester Marsman AZ& PC/ Anova 69-234 4.35.79 
2 Fabian Willemse DWK 77-680 4.41.51 
3 Remco Hitzert uzsc 75-792 4.42.70 

PROG. 89. FINALE 200 METER VLINDERSLAG DAMES 

A-FINALE 
1 Carla Geurts uzsc 2.25.24 71-791 1.07.22/2.15.99 
2 Kirsten Silvester uzsc 2.24.17 71-830 1.09.70/2.21.93 
3 Sabrina Fortes Kempvis 2.25.67 78-529 1.07.92/2.22.94 
4 Suzanne Labots DWK 2.26.10 78-643 1.07. 73/2.24.95 
5 Iris Westrik Arke/de Dinkei 2.27.84 74-322 1.10.58/2.26.51 
6 Lonneke Bloemendaal ZV Hoorn 2.29 .78 78-591 1.10.28/2.27.65 
7 Sigrid Pels AZ& PC/ Anova 2.28.60 76-256 1.11.59/2.28.99 
8 Etta v.d. Weyden ZV Hoorn 2.25.27 79-646 1.10.07(2.29.71 
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PROG. 90. FINALE 100 METER RUGSLAG HEREN 

A-FINALE 
1 Martin v.d. Spoel DWK 0.58.88 71-316 0.57.92 
2 Chester Marsman AZ&PC/ Anova 0.59.94 69-234 0.58.69 
3 Bram van Haandel PSV 1.00.07 73-087 0.58.74 
4 Tjakko Ruïnemans Arke/de Dinkei 0.59.48 74-280 0.59.46 
5 Pim Commandeur ZV Groenlo 1.00. 15 74-303 1.00.57 
6 Remco Hitzert uzsc 1.00.82 75-792 1.00.93 
7 Richard Koehoorn DZPC 1.01.38 79-903 1.02.36 
8 Tim Bosch Arke/de Dinkei 1.01.93 77-387 1.04.47 

PROG. 91. FINALE 400 METER VRIJE SLAG DAMES 

A-FINALE 
1 Carla Geurts uzsc 71-791 1.01.83/2.06.89/3 .12.05/4.16.94 
2 Maartje Kouwenberg wvz 81-017 1.04.39/2.11.32/3.18.94/4.26. 30 
3 Edith van Dijk KK/Donk 73-347 1.04.59/2 .12.68/3 .20.80/4.28.09 
4 Etta v.d. Weyden ZV Hoorn 79-646 1.05.67/2.15.40/3 .26.26/4.36.79 
5 Mariska van Ham DWK 78-566 1.05.28/2.14.58/3.26.76/4.38.91 
6 Jorien Kleywegt Zijl/LOB 79-03.0 1.04.74/2.15 .64/3.27.78/4.40.01 
7 Fleur Bakker LZ 1886 77-473 1.06.30/2.18.26/3 .30.89/4.41.72 
8 Inge v.d. Schrier Gouwestaete 80-080 1.06.25/2.18.26/3 .31.51/4.45.03 

PROG. 92. FINALE 50 METER RUGSLAG DAMES 

A-FINALE 
1 Brenda Starink vzc 0.29.96 74-742 0.29.68 NR 
2 Suze Valen AZ&PC/ A nova 0.30.08 78·260 0.29.99 
3 Sabrina Fortes Kempvis 0.31. 35 78-529 0.30.70 
4 Iris Westrik Arke/de Dinkei 0.31.87 74-322 0.31.32 
5 Alissa de Beer DWK 0.32.37 80-595 0.31.4 1 
6 Anouk de Boer Rapido '82 0.32.01 78-56 1 0.31.68 
7 Danielle Slootjes ZV Orca 0.31.78 75-502 0.31.77 
8 Petra Weber Arke/de Dinkei 0.32.34 80-480 0.32.34 

B-FINALE 
1 Carmen Bloem Arke/de Dinkei 0.32.78 79-486 0.32.28 
2 Monique Hamstra Stadskanaal 0.32 .52 76-365 0.32.32 
3 Catelijne Joling DZPC 0.32.64 77-902 0.32.69 
4 Jorien Kleywegt Zijl/LOB 0.32.51 79-030 0.32.73 
5 Linda van Harten AZ& PC/ A nova 0.32.53 77- 109 0.32.77 
6 Marion Brouwer DWK 0.32.53 78-772 0.32.83 
7 Laura Sloeten Alliance 0.32.44 80-400 0.32.94 
8 Jitske Ham wvz 0.32.67 81-815 0.33.77 
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Programma 93 . 4 x 100 meter wisselslag estafette heren 

Serie 1 

1 2 Oceanus 4.17.64 

B. Gers en 75-332 1.05 . 41 
R. Langelaan 78-515 2.18 . 41 
M. de Nateris 70-738 3.20.42 
L. Voorn 75 - 700 4 . 17 . 64 

3 VZC/RZR 4 . 19 . 59 4 Dolfijn 4.03.55 

K. Böhrn 79-112 1.06.68 R. Onderwijzer 75 - 956 1.01.04 
H. van Einsbergen 79-031 2 . 17 . 28 M. Bakker 74-877 2 . 06 . 88 
J . van Heyst 76-686 3 . 22 . 68 R . Gooier 79-128 3 . 09.15 
J . van Zetten 78-874 4 . 19 . 59 V . van Riel 74 - 092 4. 03 . 55 

5 Proface /DAW 4. 06 . 5 2 6 uzsc 4 . 15 . 55 

G. Snel 79-657 1.07 . 74 R . Hitzert 75-792 1.00.64 
M. van Rijn 70-641 2.11.26 v. Verlaan 79-855 2.14.75 
J . Heetjes 78-518 3.11.13 I. Wesseling 77-878 3 . 17.37 
C.J . de Vries 78-455 4.06 . 52 M. Fietje 74-909 4 . 15 . 55 

Serie 2 

1 PSV 2 4 . 06.61 2 DWK .. , 3.53 . 19 II 

M. V eens 78-829 1.01.01 M. v.d. Spoel 71-316 0.58.32 
J . Stinissen 78-021 2 . 14.10 M. v . d . Zijden 73-800 2.02.61 
F . Kleyer 76-906 3 . 14.74 G. Ganzevles 78-758 3 . 00 . 21 
T . Hoeyrnans 74-426 4.06 . 61 B.I.Wennekes 74-637 3 . 53 . 19 

1.02.01 
). b8 

3 DZ&PC 4.05 . 48 4 Nau'c.ilus~ 4.00.39 

R. Koehoorn 79-903 1.02 . 44 
I . 'Dy .. c 

72-876 1.01. 21 M. Hogerbrug 
w. Trompetter 73-639 2 .12.34 E. Groetenboer 75-694 2. 09.8 1 
H.G . Mast 76-708 3 . 13 . 04 M. Zuydweg 76-613 3.07 .31 
w. v. d . Akker 73-925 4 . 05.48 F . Laffeher 75-613 4. 00 .39 

3 01 
~ 5 Arke-de Dinkel 4.07.43 6 PSV I 3.49.62 I NR 

T . Ru inema ns 74-280 0 . 59.97 B . van Haande l 73 -0 8 7 ,0.58.89 
w. Ha ns e n 75-4 00 2. 13 . 0 4 M. Wouda 72 - 71 4 2. 02.48 
J . Keizer 79-390 3. 12.98 P. v.d. Hocgenband 78-41 4 2.58.61 
J. Ken khuis 80-566 4.07.43 P. Geel en 72-893 3.49.62 

7 AZ&PC/A.NOVA 3.58.12 III 

Ch . Marsman 69-234 0.58.85 
c. van Dam 71-198 2.05.39 
E. van Norden 63-801 3.05.20 
F. Hes 70-177 3.58.12 



r:&JJ 
~ Nationale 

Kamp i oenschappen 
Senioren/jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

Programma 94 . 4x200 meter vrije slag estafette dames 

Sèrie 1 

3 SG Hellas/KZ 9.20.90 4 PSV 8.35.89 

c. Alberts 74-511 2 . 19.82 P. Stokkers 76-796 
A. Mi les 80-399 4.40.46 M. Zengerink 78-743 
E. Peters 78-579 7.05.05 K. Tellegen 74-016 
N. Knebel 74-560 9.20.90 K. Vlieghuis 76-810 
E. Knebel (Res.) 76-334 

5 DWK II 9.05.49 

M. van Barn 78-566 2.11.30 
M. Brouwer 78 - 772 4 . 31.07 
J . Pater 80-678 6.47 . 63 
Y. van Schendel 81-672 9 . 05.49 

Serie 2 

1 2 AZ&PC/ANOVA II 8.59.34 

s. Pels 76-256 
o. Diernel ~, 78-255 
N. V alen 77-258 
M. Gerritse 80-037 

3 Arke-de Dinkel 9.07.92 4 AZ&PC/ANOVA I 8.42.10 

P. Groeneveld 78-363 2.15.31 s. V alen 78-260 
c. Holterman 81-455 4.41.34 L. Haasnoot 78-002 
c. Bloem 79-486 6.48.76 T. van Gorkom 75-902 
I. Westrik 74-322 9.07.92 M. Muis 68-207 

5 DWK I 8.36.40 I 6 DZ&PC 8.53.33 

M. Smit 75-774 2.05.28 D. Wieldraayer 76-824 
s . Labcts 78-643 4 . 20 . 37 K. Bulten 73-871 
A. de Beer 80-595 6.31.55 P . Boot 77-895 
K. Brienesse 69-788 8.36.40 A . Postrna 71-088 

7 uzsc 8 . 45 . 41 III 

K. Si lvester 71- 830 2.1 0 . 0 8 
M. Slager 81-881 4.27 . 69 
M. de Jong 80- 841 6 .4 0 . 41 
c. Geurts 71 - 791 8.45.4 1 

DE NEDERLANDSE PLOEG HEEL VEEL SUCCES IN ATLANTA 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 

1&-

2.06 . 00 
4.21.45 
6.31.10 
8.35.89 

2.13 . 71 
4.32.03 
6.46.84 
8.59.34 

II 

2.09.63 
4.20.67 
6.33.31 
8 . 42.10 

2.13.33 
4 . 27.19 
6 .4 0 . 58 
8.53 . 33 
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VRIJDAG 7 JUNI 1996, 09.30 uur 
Programma 01. 50 meter vrije slag dames 
Serie 1 

1 Marishka Bruggink 
2 Janneke Bakker 
3 Karin Brienesse 
4 Catelijne Joling 
5 Lisette Evers 
6 Ilja Smit 
7 Louisa Offerman 
8 Eloise Slager 

Serie 2 
1 Moniaue Hamstra 
2 Cindy Alberts 
3 Esther Peters 
4 Sanne van Iersel 
5 Miranda Boer 
6 Linda van Weverwijk 
7 Karin Koelma 
8 Natalja Bannink 

Ser ie 3 
1 Sigrid Pels 
2 Marieke Gerritse 
3 Thamar Henneken 
4 Angela Postma 
5 Nienke Valen 
6 Miranda Nav es 
7 Patricia Stokkers 
8 Chantal Groot 

Serie 4 
1 Angelique Melman 
2 Denise Wieldraayer 
3 Lonneke Bloemendaa l 
4 Wilma van Hofwegen 
5 Manon Masseurs 
6 Natasja Robert 
7 Marein de Jong 
8 Brenda v . d . La ns 

Serie 5 
1 Mariska den Boef 
2 Tamara van Gorkom 
3 Miriam Ottens 
4 Marianne Mu is 
5 Inge de Bruij n 
6 Carla Geurts 
7 Sabrina Fortes 
8 Fleur Bakk e r 

Zwemlust/den H 
Steenwijk 1934 
DWK 
DZ&PC 
PSV 
Het Y 
AZ&PC/ ANOVA 
uzsc 

Stadskanaal 
Hellas /KZ 
Hellas /KZ 
HZ Zian 
Gouwestaete 
Aquarijn 
Arke De Dinkel 
DSZ 

AZ&PC/ ANOVA 
AZ&PC/ ANOVA 
vzc 
DZ&PC 
AZ&PC/ANOVA 
Groenl o 
PSV 
De Dolfijn 

Aquarij n 
DZ&PC 
Hoorn 
vzc 
Rapido' 82 
Pr ofac e / DAW 
uzsc 
De Kempvi s 

Poseidon'56 
AZ&PC/ANOVA 
VZR/RZR 
AZ&PC/ANOVA 
Na utilus Do 
uzsc 
Kempvis 
LZ 1 886 

0 . 28 . 7! 
0 . 27 . 6* 
0 . 25.8* 
0 . 28.6 
0.28.7 
0 . 27. 3* 
0.26.8* 
0.28 . 8 

0.28.5 
0 . 28 . 5 
0. 28. 4 
0.2 8 .3 
0.2 8 . 4 
0.28.4 
0.28 . 5 
0 . 28 . 5 

0.28.1 
0 . 27.8 
0.2 7 .5 
0.26 . 4 
0.27 . 0 
0.27 . 7 
0.28.0 
0.28 . 2 

0. 28 .1 
0 .27 .8 
0. 27. 3 
0 . 2 6.3 
0 . 26 .8 
0.27 . 7 
0 . 2 7.9 
0.28.2 

0 .2 8 . 0 
0 .27 . 7 
0 . 28 . 8 ! 
0 . 25 .8 
0 .26 . 4 
0 . 27 . 6 
0.28 . 8 ! 
0.28.1 

76 - 582 0.29 . 38 
77-364 0 . 28.66 
69-788 0.26.26 II 
77-902 0.28.84 
80-811 0 .28.97 
76-629 0 .28.12 
75-agv 0 .27.74 
75-880 0.28.71 

76-3 65 0. 28 . 33 
74-511 0 .28.99 
78 - 579 0 .29 . 04 
79-2 6 7 0 .28 . 88 
76-865 0 . 28.78 
78-803 0 . 28.74 
75-399 0 . 29 . 01 
80-803 0 . 28.57 

76-256 0. 28 . 39 
80-03 7 0. 28 . 04 
79-004 0 .27.82 
71-088 0 . 26.36 II I 
77-258 0.28.10 
73-354 0.28.32 
76-796 0.27.3 7 
82-051 0.27.90 

75- 76 7 0 .28.74 
76 - 824 0 . 27.2 0 
78 - 591 0 . 27 . 66 
71 - 748 0.26.7 8 
74 - 4 85 0. 27. 2 8 
72 - 328 0. 27.41 
80-841 0 . 28.12 
80- 862 0.28. 44 

78-526 0 . 28.44 
75 - 902 0. 28 . 31 
80-879 0.29.76 
68-207 0 . 25.86 I 
73 - 8 77 - -
71- 791 0 .27 . 74 
78-529 0.28.92 
77 - 473 0.2 8 . 9 7 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 



~ 
~ 

Programma 02. 50 meter 
Serie 1 

1 Sven Brinkhof 
2 Wesley Bijl 
3 Ivo Wesseling 

Nationale 
Kampioenschappen 

Senioren/jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

vrije slag Heren 

Het Y 
De Kempvis 
uzsc 
Oceanus 4 Marcel de Natris 

5 Melvin Bakker 
6 Mervijn Faassen 
7 Henk Degeling 

De Dolfijn 
de Heer UZSC 

0.25.5! 
0.25.4! 
0.24.0* 
0.23 . 7* 
0 . 24 . 0* 
0.24 . 2* 
0 . 25 .4! 
0.25.5! 8 Martin de Wildt 

Serie 2 
1 Eric Hoekman 
2 Vincent van Soest 
3 Richard Koehoorn 
4 Rogier Stam 
5 Werner v.d . Berg 
6 Marco Kooiman 
7 Vincent van Riel 
8 Jeroen Zelsmann 

Serie 3 
1 Kristiaan Bohm 
2 Fedor Hes 
3 Edwin de Wilde 
4 Pie Geelen 
5 Martijn Zuydweg 
6 Peter van Harten 
7 Marcel Groot 
8 Ronald Fijn 

Serie 4 
1 Jas Huizer 
2 Frank Laffeber 
3 Johan Kenkhuis 
4 Mark Veens 
5 Dennis Rijnbeek 
6 Michel Horstman 
7 Stefan Bouwman 
8 Robin Sprinkhuizen 

Serie 5 
1 Martin Doest: 
2 Tom van Duijn 
3 Tim Hoeijmans 
4 Wiléo v.d. &~ker 
5 Bram van Haandel 
6 Wilko Trompetter 
7 Edgar Hayes 
8 Arjan van Vliet 

De zeehond'73 
De Hoogwerf 

HZC-Weusthag 
Zwemlust/den H 
DZ&PC 
De Amer 
De Haaien 
De Zijl/LGB 
De Dolfijn 
WZ&PC 

VZC/RZR 
AZ&PC/ANOVA 
Aquarijn 
PSV 
Nautilus Do 
AZ&PC/ANOVA 
De Dolfijn 
orca 

AZ&PC/ANOVA 
Nautilus Do 
Arke De Dinkel 
PSV 
Rapido'82 
SC Salland 
Overmaas 
De Zijl/LGB 

Orca 
DSZ 
PSV 
DZ&PC 
PSV 
DZ&PC 
ACZ 
DWF 

0.25.3 
0.25 .3 
0.25 . 2 
0.25.2 
0.25 . 2 
0.25 . 3 
0 . 25 . 3 
0.25.4 

0.25.5! 
0.24.9 
0.24.5 
0 . 23.8 
0 . 24.1 
0.24.6 
0.25.0 
0.25 . 2 

0 . 25.2 
0.24 .8 
0.24 .4 
0 . 23 . 5 
0 .24.1 
0.24.5 
0.25.0 
0.25.2 

0.25.1 
0 .24.7 
0 . 24.2 
0.23.1 
0.23.8 
0 . 24.5 
0.25.0 
0.25.2 

72-544 0.25 . 69 
78-515 0.25.97 
77-878 0 . 25 . 86 
70-378 0.25.55 
74-877 0.24.85 
72-911 - -
79-426 0 .2 5 .9 7 
74-510 0 . 25 . 63 

74-404 0.25.58 
73-420 0.25.67 
79-903 0 . 25 . 66 
77-685 0.25.68 
78-474 0.25.32 
71-809 0.25.35 
74-092 0 . 25.41 
77-679 0 . 25.28 

79-112 0.26 . 32 
70-177 0.24.75 
72-769 0.25.49 
72-893 0 . 23.50 II 
76-786 0.24.68 
79-012 0 . 25.22 
77-052 - -
76-665 0.25.75 

64-973 0 . 24 . 88 
75-613 0 . 24.54 
80-566 0 . 24 . 53 
78-829 0.23.34 I 
72-266 - -
78-006 0.25.24 
75-160 0.25.32 
74-710 0.25.51 

76 -539 0.25.44 
75-378 0 .2 5 . 16 
74-426 0.24.11 
73-925 0.23.70 III 
73-087 0 . 23.97 
73-639 0 . 24.56 
73-355 0.25.27 
73 -307 0.25.57 
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~ 
~ Nationale 

Kampioenschappen 
Senioren/Jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

Programma 03. 200 meter wisselslag pers. Jongens 1977 e.l. 

Serie 1 
3 Reinjo van Westerveld 
4 Fabian Willemse 
5 Gijs Ganzevles 
6 Bas Diederen 

DWK 
DWK 
DWK 
PSV 

2.18.7 
2 . 14.7 
2.17.6 
2.13.4* 

Programma 04. 200 meter wisselslag pers. Heren 

Serie 1 
2 Edwin van Norden 
3 Bas-Ido Wennekes 
4 Mark v.d. Zijden 
5 Martin v.d. Spoel 
6 Rob Onderwijzer 
7 Eelco van Gemert 

AZ&PC/ANOVA 
DWK 
DWK 
DWK 
De Dolfijn 
De Stormvogel 

2.10.8* 
2.14.5 
2.05.6 
2.10.5 
2.14. 9 
2 . 10 . 9* 

79-703 2.20.97 III 
77-680 2.11.28 I 
78-758 2 . 11.83 II 
80-732 2.24.49 

63-801 2 . 16.13 
74-637 2.12.45 
73-800 2.04.90 
71-316 2.08.24 
75-956 2.15.47 
72-275 2.17.55 

Programma 05. 200 meter wisselslag pers . Meisjes 1979 e .l. 

Serie 1 
1 Carmen Bloem 
2 Jolanda Pater 
3 Maartje Kouwenberg 
4 Ireen Koiter 
5 Jorien Kleywegt 
6 Etta v.d. Weijden 
7 Delia Badou.x 
8 Yvonne van Schendel 

Arke De Dinkel 
DWK 
wvz 
DWK 
De Zijl/LGB 
Hoorn 
DSZ 
DWK 

2.32.5 
2.31.2 
2.30.5 
2.27.2 
2.29 .1 
2 . 30 . 8 
2.31.6 
2 . 27.2* 

Programma 06. 200 meter wisselslag pers. Dames 

Serie 1 
3 Suzanne Labots 
4 Kristel Tellegen 
5 Liesbeth Haasnoot 
6 Paula Boot 

Serie 2 
2 Wendy Groeneveld 
3 Sabrina Fortes 
4 Minauche Smit 
5 Mariska van Harn 
6 Madelon Baans 

DWK 
PSV 
AZ&PC/ANOVA 
DZ&PC 

Arke De Dinkel 
De Kempvis 
DWK 
DWK 
De Kempvis 

2.29.2 
2. 21.4 
2.27 .4 
2 . 22.5* 

2.26.0* 
2.28.5 
2.19.4 
2.22.4 
2.18.7* 

79-486 2.31.05 
80-678 2.29 . 34 III 
81-017 2.28.13 II 
81-670 2.29.60 
79-030 2.29.90 
79-646 2 .2 6.37 I 
80-059 2.32 . 07 
81-672 2.34.05 

78-643 2.28.85 
74-016 2.22.67 II 
78-002 2.25.30 
77-895 2.31.05 

76-339 2.34.01 
78 - 529 2.26.32 
7 5.- 7 7 4 2 . 2 1 . 2 0 I 
78-566 2 . 24.99 
77-624 2.24.44 III 

D.Z.·P.C. DRACHTEN ·--·--···, .... 



Nationale 
Kamploensehappen 

Senioren/Jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

Programma 11. 50 meter vlinderslag Heren 

Serie 1 
1 Edwin Blom 
2 Robin Sprinkhuizen 
3 Bas van Heek 
4 Kees Elenga 
5 Remko Teeuwen 
6 Peter van Duijn 
7 Edwin van Norden 
8 Bas Diederen 

Serie 2 
1 Wilko Trompetter 
2 Gijs Ganzevles 
3 Edwin de Wilde 
4 Stefan Aartsen 
5 Jasper van Heyst 
6 Fred Ketting 
7 Paul v Veghelen 
8 Kees Jan van Overbeeke 

Serie 3 
1 Harry Cornet 
2 Johan Kenkhuis 
3 Martijn Zuydweg 
4 Casper van Dam 
5 Tom van Duijn 
6 Ronald Fijn 
7 Werner v.d. Berg 
8 Wesley Bijl 

Serie 4 
1 Ralf John 
2 Martijn Broodbakker 
3 Bram van Haandel 
4 Pieter v.d. Hocgenband 
5 Joris Keizer 
6 Pim Commandeur 
7 Eelco van Gemert 
8 Robert van Slagteren 

Nautilus Do 
De Zijl/LGB 
Arke De Dinkel 
DSZ 
Rapido'82 
DSZ 
AZ&PC/ANOVA 
PSV 

DZ&PC 
DWK 
Aquarijn 
vzc 
VZC/RZR 
PSV 
De Steur 
OZ&PC 

De Biesboschzwe 
Arke De Dinkel 
Nautilus Do 
AZ&PC/ANOVA 
DSZ 
Orca 
De Haaien 
De Kempvis 

Mosa-Regio 
DSZ 
PSV 
PSV 
Arke De Dinkel 
Groenlo 
De Stormvogel 
Nautilus Do 

0.28.0! 
0.26 . 1* 
0.27.8 
0.27.8 
0.27.8 
0 . 27.8 
0.26 .2* 
0 .28 . 0! 

0 . 27.6 
0.27 .4 
0.26.6 
0 . 25.7 
0.28.0! 
0.27 . 3 
0.27.5 
0.27.8 

0.27.6 
0.27.3 
0.26 . 4 
0.25 . 5 
0.26 . 0 
0 . 27.2 
0.27.5 
0.27.6 

0.27 . 5 
0.27 . 3 
0.26.2 
0 . 25.4 
0 . 25 . 9 
0.27.1 
0.27 .5 
0 .27.6 

76-581 0 . 27.97 
74-710 0 . 26.80 
77-479 0.28.18 
72-597 0 . 28.29 
76-489 0.27.93 
78-607 0.29 . 27 
63-801 0 . 27 . 16 
80-732 0.28 . 73 

73-639 0 . 27.17 
78-758 0.26.71 
72-769 0.28.31 
75-025 0.25.78 
76-686 0.28.89 
60-275 0 . 27.84 
79-499 0 . 27.94 
62-675 0 . 28 . 87 

71-213 - -
80-566 0.27.19 
76-786 0.26.22 
71-198 0.25.86 
75-378 0.26.48 
76-665 0.27.34 
78-474 0.27 . 69 
78-515 0.27.62 

70-570 0 . 27.43 
76-606 0.27 . 33 
73-087 0 .25.80 
78-414 0.25 . 40 
79-390 0.25 . 75 
74-303 0.27.70 
72-275 0.27.70 
74-705 0.27.60 

D.Z.·P.C. DRACHTEN ··-----···,, .... 



~ 
lilmU Nation a le 

KamplOensehappen 
Senioren/Jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

Programma 12. 50 meter vlinderslag Dames 

Serie 1 
2 Astrea Gerritse 
3 Conny Boer-Buys 
4 Ryan Verplanke 
s Jose Koster 
6 Tamara Hooijman 

Serie 2 
2 Gaby Hopma 
3 Martinique Koridon 
4 Rosalina Buis 
5 Petra Versteeg 
6 Chantal Verhoeff 
7 Brenda Starink 

Serie 3 
1 Tamara v . d . Wal 
2 Miriam Ottens 
3 Marein de Jong 
4 Sabrina Fortes 
5 Sigrid Pels 
6 Evelien Hoveling 
7 Jolanda Veldhuis 
8 Elvira Jonkers 

Serie 4 
1 Kristel van Norel 
2 Natalja Bannink 
3 Chantal Groot 
4 Mariska van Harn 
5 Natasj a Robert 
6 Nienke Valen 
7 Marijn de Bruin 
8 J o landa St emphe r 

Serie 5 
1 Hedi van Ditzhuyzen 
2 Cindy Alberts 
3 Angelique Melman 
4 Inge de Bruijn 
5 Jitske Ham 
6 Marieke Leeverink 
7 Renske Gerritse 
8 De l ia Badoux 

Nautilus Ve 
vzc 
Scheldestroom 
SG De Reest 
MSV-Zeemacht 

VZC/RZR 
De Deltazwemmer 
Oceanus 
PSV 
Breda 
vzc 

Het Y 
VZC/RZR 
uzsc 
De Kempvis 
AZ&PC/ANOVA 
Arke De Dinkel 
MSV-Zeemacht 
ESCA-AZC 1882 

Hatto Heim 
DSZ 
De Dolfijn 
DWK 
Proface/DAW 
AZ &PC/ANOVA 
Allianc e 
De Forel 

uzsc 
Hellas/KZ 
Aquarijn 
Nautilus Do 
wvz 
ESCA-AZC 1882 
AZ&PC/ Al'WVA 
DSZ 

0 . 31.8! 
0 . 31 . 8! 
0 . 30.2* 
0.30 . 2 * 
0.31.8! 

0 . 31 . 6 
0 . 31 . 6 
0 . 31.5 
0.31 . 6 
0 . 31 . 6 
0 . 29.8* 

0. 31.4 
0.31.0 
0 . 30 . 0 
0 . 29.6 
0 . 29.8 
0.30.5 
0.31.3 
0.31 . 5 

0.31.4 
0.30.9 
0 . 29 . 9 
0.29.0 
0 . 29 . 8 
0.30.4 
0 . 31 .1 
0 . 31. 5 

0.31 . 4 
0.30 . 7 
0.29 . 9 
0.28.0 
0 . 29.6 
0.30.2 
0 . 31 . 1 
0.31.4 

79-443 
50 - 646 
77-152 
79 - 027 
78-536 

81-061 
77-224 
82-616 
74-443 
79..:004 
74-742 

78-831 
80-879 
80-841 
78-529 
76-256 
80-465 
79-519 
79-574 

74-369 
80-803 
82-051 
78-566 
72-328 
77- 258 
8 0 -361 
78-24 3 

0.32.49 
0 . 30 . 72 
0 . 30.90 
0 . 32 . 26 

0 . 32 . 22 
0 . 32 . 33 
0 . 31. 07 
0.32.53 
0.31.74 
0.29.43 

0 . 31.41 
0 . 32 . 92 
0 . 30.20 
0.29.84 
0.29.96 
0.30.11 
0 . 31.66 
0 . 32 . 00 

0 . 31.39 
0 . 31 . 01 
0.29 . 74 
0 . 29 . 17 
0 . 29 . 40 
0.31. 58 
0 . 32.05 
0. 31 . 74 

70 - 900 0.30.86 
74-511 0.30.87 
75-767 0 .30. 4 1 
73-877 - -
81-815 0 . 30 . 10 
78-462 0.30.91 
78-866 0 . 31.59 
80-059 0 . 31 . 22 

D.Z.·P.C. DRA CHTEN 
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N a tionale 
Kampioenschappen 

Senioren/jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

Programma 13 . 200 meter rugslag Jongens 1977 e.l. 

Serie 1 
1 Arjan Dolstra 
2 Peter Gildemeester III 
3 Richard Koehoorn 
4 Joris Keizer II 
5 Fabian Willemse I 
6 Tim Bosch 
7 Marcel Groot 
8 Reinjo van Westerveld 

SG De Reest 
't Tolhekke 
DZ&PC 
Arke De Dinkel 
DWK 
Arke De Dinkel 
De Dolfijn 
DWK 

Programma 14 . 200 meter rugslag Heren 

Serie 1 
2 Chester Marsman II AZ&PC/ANOVA 
3 Tjakko Ruinemans III Arke De Dinkel 
4 Marcel Wouda PSV 
5 Remco Hitzert I uzsc 
6 Pim Commandeur Groenlo 
7 Rob in Sprinkhuizen De Zijl/LGB 

2 . 13 . 0* 
2 . 17.1 
2.15.2 
2.09.8 
2.12.8 
2 . 15.8 
2.10.8* 
2 . 1 1 .5* 

2 . 03 . 0 * 
2.09.2 
2.03 . 5 
2 . 09 . 1 
2.14.7 
2.09.3* 

Programma 15 . 200 meter rugslag Meisjes 1979 e.l. 

Serie 1 
2 Ir ene Spijkerboer DBD 
3 Pet ra Weber Arke De Dinkel 
4 Alissa de Beer DWK 
5 Carmen Bloem Arke De Dink el 
6 Marijke Dijk Bubble 

Serie 2 
1 Inge v . d . Schrier Gouwestaete 
2 Jolanda Pater II DWK 
3 Jitske Ham wvz 
4 Iris van Leeuwen aceanus 
5 Maart je Kouwenberg wvz 
6 Claudia Holtermans I Arke De Dink el 
7 Jorien Kleywegt De Zijl/LGB 
8 Etta v . d . Weijden III Hoorn 

Programma 16. 2 00 me t er rugs lag Dame s 

Se rie 1 
2 Ki rst e n Vlieghuis III 
3 Lo nn ek e Bloeme ndaa l 
4 Su z e Val en 
5 Suzanne Labots 
6 Cateli j n e Jo ling 
7 Maartje Zengerink 

Serie 2 
1 Linda v . d . Bosch 
2 Marion Brouwer 
3 Iri s Westrik 
4 Michelle Smith 
5 Anouk de Boer 
6 Liesbeth Haasnoot 
7 Danielle Slootjes 

II 
I 

PSV 
Ho orn 
AZ&PC/ANOVA 
DWK 
DZ&PC 
PSV 

wvz 
DWK 
Ark e De Dink el 
Nautilus Do 
Rapido'82 
AZ&?C/ ANOVJl. 
Orca 

2 . 26 . 4* 
2 . 24 . 9* 
2 . 30 . 6 
2.24.8* 
2 . 26.2* 

2 . 29.4 
2.29 . 1 
2 . 27.8 
2 . 26.9 
2 . 27 . 2 
2.28 . 3 
2.29 . 2 
2 . 29 . 9 

2. 1 8. 3 * 
2.28.0 
2.26. 5 
2 . 27.0 
2 .28 .7 
2.21.8* 

2 .2 4 . 9* 
2 . 28.7 
2.2 7 .7 
2.17.9 
2 . 26.8 
2.28 . 3 
2 . 21 . 8* 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 

78-390 1 . 04.63/2 . 17 . 48 
77-237 1.05.14/2.14 . 91 
79-903 1.04 . 29/2.16.01 
79-390 1.05 . 05/2.10.29 
77-680 1 . 04 . 97/2.10 . 20 
77-387 1.05.36/2.17.00 
77-052 
79-703 1 . 09.07/2 . 21 . 02 

69-234 1.03 . 87/2 . 09 . 14 
74-280 1 . 05 . 31/2 . 10 . 17 
72-714 0 . 58 . 75/2 . 17 . 27 
75-792 1.02 . 54/2 . 08 . 53 
74 - 303 1 . 04.12/2.13 . 40 
74-710 1 . 06.61/2.17 . 79 

79-274 1.15 . 09/2.37.63 
80-480 1 . 12.27/2.29 . 77 
80-595 1 . 13 . 14/2.33.19 
79 - 486 1 . 13.09/2.29 . 41 
80-631 1.15.07/2.37.07 

80-080 1 . 12 . 87/2.32 . 09 
80-678 1.13. 32/2 . 27.45 
81-815 1 . 12.98/2.28.33 
81-540 1 . 12 . 88/2.28.64 
81-017 1 . 12 . 74/2 . 28.40 
81-455 1 . 11.77/2.26.66 
79-030 1.12 . 72/2.31 . 12 
79-646 1.12 . 11/2 . 27 . 73 

7 6 - 81 0 1. 1 2. 1 0/2.2 5 .27 
78 - 591 1.10.78/2.25.8 6 
78 - 260 1.11.6 9 /2.25. 84 
78-643 1.12.01/2.28.92 
77 -9 0 2 1.12.2 7 / 2 .2 9 .8 9 
78-743 1.12.88/2.30.20 

75-528 1 . 14 . 31/2 . 30 . 25 
78-772 1.09 . 73/2 . 27 . 42 
74-322 1.09.92/2.21.85 
69-787 1.09.14/2.21 . 48 
78-561 1.12 .7 0/2.30 . 80 
78-002 1.11.47/2 . 26.14 
75-502 1.12 . 16/2.33 . 61 

·-... --··· 1••• .. 



Nationale 
Kampioenschappen 

S e nioren/jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

Programma 17 . 100 meter schoolslag Jongens 1977 e . l . 

Serie 1 
3 Ronald Hart 
4 Ivo Wesseling 
5 Gerjan Hul stijn 
6 Bas Diederen 

Serie 2 
1 Erik Oly 
2 Bart Klompenmaker 
3 Alwin Houtsma 
4 Jan Stinissen 
5 Hanno van Einsbergen 
6 Sebastiaan Kuyper 
7 Casper Tichelaar 
8 Erwin de Gr ijs 

Hoorn 
uzsc 
PSV 
PSV 

De Kempvis 
Swol 1894 
Groenlo 
PSV 
VZC/RZR 
DWK 
HZ&PC Hev e 
Hoorn 

Programma 18. 100 meter schoolslag Heren 

Serie 1 
1 Melvin Bakker 
2 Frank Kleyer 
3 Etienne Grootenboer 
4 Benno Kuipers 
5 Casper van Dam 
6 Michael van Rijn 
7 Chong Woo Chiang 
8 Martijn vd Maagdenberg 

De Dolfijn 
PSV 
Nautilus Do 
DWK 
AZ&PC/ANOVA 
Proface/DAW 
AZ&PC/ANOVA 
Gouwestaete 

1.08.0* 
1.06 . 0* 
1.07.4* 
1.08 . 0* 

1 . 10 . 7 
1.10 . 5 
1.10 . 4 
1 . 07 . 7 
1 . 07 . 9 
1.10. 4 
1 . 10 . 6 
1 . 05 . 9 * 

1.05.3* 
1 . 02.7 * 
1 . 07.6 
1 . 02 . 8 
1.06 . 4 
1.02 . 5* 
1 . 05 . 1* 
1.05.6 * 

Programma 19 . 100 meter schoolslag Meisjes 1979 e.l . 

Serie 1 
2 Anneke Jonkman 
3 Jascha Eefting 
4 Jeantine Maas 
5 Sabine Rutkens 
6 Tamara Koopa l 
7 Jolanda Veldhu i s 

Serie 2 
1 Sanne van Iersel 
2 Br i tta Moonen 
3 Sylvia Berens 
4 Ra ymonda Br e ure 
5 Jurmet de Waal 
6 Kirsten v.d. Steen 
7 Danielle Westerbroek 
8 Heleen Marissen 

DZ&PC 
Stadskanaal 
Oceanus 
Orca 
ZCE 
MS V- Zeemacht 

HZ Zian 
PSV 
TRB/RES 
De Dolfijn 
Hoorn 
Nautilus Do 
Groenlo 
De Kikker 

1 . 17 . 3 * 
1 . 16 . 8* 
1 . 16.1 * 
1 . 16 . 7 * 
1.17. 1 * 
1 . 1 7.4* 

1.20.4 
1.19 . 6 
1 . 18.9 
1.17.8 
1. 18. 5 
1.18.9 
1.20.2 
1 . 15.9* 

78-505 1.15 . 64 
77-878 1.13.66 
77-888 1.09.99 
80-732 1 . 13.13 

78-533 1.10.35 
78-112 1 . 09 . 77 
78-306 1 . 10 . 38 
78-021 1 . 07 . 78 I 
79-031 1 . 08 . 51 II 
78-601 1. 10 . 54 
79-487 1 . 09 .21 I II 
77-443 1. 09 . 27 

74-877 1 . 05 . 84 II 
76-906 1 . 07.55 
75-694 1 . 08 . 28 
74-008 1 . 05.37 I 
71-198 1.08.69 
70-641 1.06 . 88 III 
76-257 1 . 10 . 16 
71-802 1 . 10 . 32 

79-0 1 6 1.24 . 03 
81 - 47 2 1.20 . 69 
81 - 576 1 . 21 . 74 
8 2 -611 1.21 . 83 
80-002 1.22.22 
79 -519 1.19. 90 

79-267 1.20.60 
82-854 1 . 21.85 
80-008 1 . 19.50 
81-135 1.16.96 I 
79-634 1.18.93 III 
81-785 1.21.27 
79 - 351 1 . 19.89 
79-650 1.18.49 II 

D.Z.·P.C. DRACHTEN ·-··---4·4,,, ... 
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N a tionale 
Kampioenschappen 

Senioren/jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

Programma 20 . 100 meter schoolslag Dames 

Serie 1 
1 Miranda Bosma 
2 Karin Stein 
3 Tamara van Gorkom 
4 Hester Broekhuizen 
5 Paula Boot 
6 Martine Janssen 
7 Wendy Groeneveld 

Serie 2 
1 Irma Kolk 
2 Mariska den Boef 
3 Kristel Tellegen 
4 Madelon Baans 
5 Kira Bulten 
6 Nienke Valen 
7 Miranda Boer 
8 Ryan Verplanke 

Mosa-Regio 
vzc 
AZ&PC/ANOVA 
DWK 
DZ&PC 
DWK 
Arke De Dinkel 

uzsc 
Poseidon'56 
PSV 
De Kempv is 
DZ&PC 
AZ&PC/ANOVA 
Gouwestaete 
Scheldestroom 

1.14.0* 
1 . 18 . 2 
1 . 16.3 
1.13 . 9 
1 . 15 . 4 
1 . 16 . 8 
1 . 18 .6 

1 . 18 . 8 
1.17 . 6 
1.15 . 6 
1.11.4 
1.14.5 
1.16 . 8 
1.18 . 3 
1 . 15.1* 

78-470 1.19.27 
71-401 1 . 18.62 
75-902 1 . 15.16 
78-736 1.13 . 64 III 
77-895 1.16 . 5 0 
77-759 - -
7 6-339 1.20 . 3 6 

7 7-901 1.19.12 
7 8-526 1.19.3 7 
7 4-016 1.15.10 
77-624 1.11.35 I 
73-871 1.13.4 0 II 
77-258 1.17 . 13 
76-865 1 . 18.53 
77-152 1.19 . 6 6 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 



Nationale 
Kampioenschappen 

Senioren/Jeugd 

7,8 en 9 juni 1996 

Programma 35. 50 meter schoolslag Dames 

1. Madeion Baans 
2. Paula Boot 
3. Nienke Valen 
4. Tamara van Gorkom 
5. Ryan Verplanke 
6. Hester Broekhuizen 
7. Kira Bulten 
8. Miranda Bosma 
9. Heleen Marissen 
10. Jolanda Veldhuis 
11. Regina Tankens 
12. Wendy Groeneveld 
13. Danielle Westernroek 
14. Sanne van Ierse! 
15. Jascha Eefting 
16. Trudy Klaassen 
17. Melanie ten Brink 
18. lrma Kolk 
19. Karin Stein 
20. Jurmet de Waal 
21. Kirsten v.d. Steen 
22. Margreet Aanstoot 
23. Tamara Koopal 
24. Miranda Boer 
25. Sirgit Heijl 
26. Karin Koelma 
?7. Marlien Blaauw 
28. Britta Moonen 
29. Reg i na van Veen 
30. Sabrina Fortes 
31. Annette Visser 
32. Mariska den Boef 
33. Jeantine Maas 
34. Lisette Evers 
35. Sabine Rutkens 
36. Anneke Jonkman 
37. Edith Bosveld 
38. xRia Willemse 
39. xMartine Janssen 
40. xNicole v.d. Woerd 

Rectificatie 

Programmanummer 17 
Serie 2 Baan 7 

Programmanummer 33 
Serie 2 Baan 4 

SOm. 
77-624 De Kempvis 0.33.65 
77-895 DZ&PC 0.34.82 
77-258 AZ&PC/ANOVA 0.34.84 
75-902 AZ&PC/ANOVA 0.34.85 
77-152 Scheldestroom 0.35.02 
78-736 DWK 0.35.05 
73-871 DZ&PC 0.35.06 
78-470 Mosa-Regio 0.35.44 
79-650 De Kikker 0.36.00 
79-519 MSV-Zeemacht 0.36.04 
81-257 ZVD0'74 0.36.39 
76-339 Arke De Dinkei 0.36.47 
79-351 Groenlo 0.36.50 
79-267 HZ Zian 0.36.53 
81-472 Stadskanaal 0.36.64 
70-464 PSV 0.36.67 
81-203 De Hokseberg 0.36.77 
77-901 uzsc 0.36.86 
71-401 vzc 0.36.88 
79-634 Hoorn 0.36.89 
81-785 Nautilus Do 0.36.98 
80-171 De Deltazwemmer 0.37.26 
80-002 ZCE 0.37.45 
76-865 Gouwestaete 0.37.50 
73-205 Merlet 0.37.53 
75-399 Arke De Dinkei 0.37.55 
82-479 LZC'29 0.37.55 
82-854 PSV 0.37.73 
76-609 Mosa-Regio 0.37.80 
78-529 De Kempvis 0.37.81 
78-319 Olde Vechte 0.37.81 
78-526 Poseidon'56 0.37.97 
81-576 aceanus 0.38.03 
80-811 PSV 0.38.06 
82-611 Orca 0.38.17 
79-016 DZ&PC 0.38.19 
78-464 ESCA-AZC 1882 0.38.57 
64-054 De Ziji/LGB 
77-759 DWK 
75-552 De Kempvis 

Casper Tichelaar HZ & PC 1.09.29 

startzwemmer PSV I Tim Hoeymans 0.51.73 

D.Z.·P.C. DRACHTEN ............ __.....,_ ... ,, .... 

Optisoft, Making Things Easier: 
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7,8 en 9 juni 1996 

Programma 36. 200 meter vrije slag Meisjes 1979 e.I. 

100 m. 200m. 
1. Thamar Henneken 79-004 vzc 1.01 .86 2.08.42 
2. Etta v/d. Weijden 79-646 Hoorn 1,03.34 2.09.32 
3. Renee Snoek 81-680 vzc 1.03.16 2.10.42 
4. Maartje Kouwenberg 81-017 wvz 1.03.54 2.10.66 
5. Marieke Gerritse 80-037 AZ&PC/ANOVA 1.04.83 2.11.71 
6. Jorien Kleywegt 79-030 De Ziji/LGB 1.03.76 2.12.81 
7. Marein de Jong 80-841 uzsc 1.04.73 2.13.18 
8. Yvonne van Schendel 81-672 DWK 1.04.34 2.13.94 
9. Iris van Leeuwen 81-540 Oceanus 1.04.91 2.14.42 
10. lreen Koiter 81-670 DWK 1.05.97 2.14.42 
11. Alissa de Beer 80-595 DWK 1.05.71 2.14.59 
12. Nicole Seine 79-071 De Dolfijn 1.05.64 2.15.37 
13. Chantal Lamet 82-787 vzc 1.06.53 2.17.37 

Programma 37. 200 meter vrije slag Dames 

100 m. 200 m. 
1. Michelle Smith 69-787 Nautilus Do 0.59.59 2.00.71 
2. Minouche Smit 75-774 DWK 0.59.82 2.04.96 
3. Louisa Offerman 75-agv AZ&PC/ANOVA 1.01 .97 2.05.38 
4. Karin Brienesse 69-788 DWK 1.01.04 2.05.99 
5. Patricia Stokkers 76-796 PSV 1.00.65 2.06.49 
6. Carla Geurts 71-791 uzsc 1.01.83 2.06.59 
7. Manon Masseurs 74-485 Rapido'82 1.00.33 2.06.82 
8. Kristel Tellegen 74-016 PSV 1.02.58 2.07.72 
9. Mariska van Harn 78-566 DWK 1.04.82 2.08.97 
10. Edith van Dijk 73-347 Keiler Keukens/ 1.03.75 2.11 .24 
11 . Kirsten Silvester 71-830 uzsc 1.05.11 2.11.80 
12. Fleur Bakker 77-473 LZ 1886 1.03.75 2.11.81 
13. Linda van Weverwijk 78-803 Aquarijn 1.03.02 2.13.88 
14. Tamara van Gorkom 75-902 AZ&PC/ANOVA 1.04.68 2.14.26 
15. Miranda Naves 73-354 Groenlo 1.04.95 2.15.47 
16. Maartje Zengerink 78-743 PSV 1.06.75 2.17.00 

Optisoft, Making Things Easier! 
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Programma 38. 100 meter vrije slag Jongens 1977 e.I. 

100 m. 
1. Mark Veens 78-829 PSV 0.51.75 
2. Johan Kenkhuis 80-566 Arke De Dinkei 0.53.65 
3. Joost Hoetjes 78-518 Proface/DAW 0.54.03 
4. Gijs Ganzevles 78-758 DWK 0.54.06 
5. Bas van Heek 77-479 Arke De Dinkei 0.54.36 
6. Wesley Bijl 78-515 De Kempvis 0.54.58 
7. Richard Koehoorn 79-903 DZ&PC 0.54.81 
8. Werner v.d. Berg 78-474 De Haaien 0.55.02 
9. Martijn Gerber 79-063 De Dolfijn 0.55.28 

10. Riek de Gooijer 79-128 De Dolfijn 0.55.46 
11. Cees Jan de Vries 78-455 Proface/DA W 0.56.12 
12. Ivo Wesseling 77-878 uzsc 0.58.88 

Programma 39. 1 00 meter vrije slag Heren 

100 m. 
1. Martin v .d. Spoel 71-316 DWK 0.51.32 
2. Dennis Rijnbeek 72-226 Rapido'82 0.51 .50 
3. Tim Hoeijmans 74-426 PSV 0.51.78 
4. Pie Geelen 72-893 PSV 0.52.12 
5. Wilco v.d . Akker 73-925 DZ&PC 0.52.29 
6. Bram van Haandel 73-087 PSV 0.52.75 
7. Fedor Hes 70-177 AZ&PC/ANOVA 0.53.46 
8. Martijn Zuydweg 76-786 Nautilus Do 0.53.86 
9. Frank Laffeber 75-613 Nautilus Do 0.53.96 
10. Pim Commandeur 74-303 Groenlo 0.54.20 
11. Vincent van Riel 74-092 De Dolfijn 0.54.54 
12. Wilko Trompetter 73-639 DZ&PC 0.54.71 
13. Bart Heggelman 76-670 wvz 0.54.81 
14. Robin Sprinkhuizen 74-710 De Ziji/LGB 0.54.99 
15. Eelco van Gemert 72-275 De Stormvogel 0.55.03 
16. Martin Doest 76-539 Orca 0.55.90 
17. Marcel de Natris 70-378 Oceanus 0.56.02 

Optisoft, Making Things Easier! 
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Programma 40. 100 meter vlinderslag Meisjes 1979 e.I. 

1. Chantal Groot 
2. Etta v.d. Weijden 
3. Jos, Koster 
4. Delia Badoux 
5. Evelien Hoveling 
6. Linda v.d. Eijnden 
7. Yvonne van Schendel 
8. Marge Koopman 
9. Gaby Hopma 
10. Marein de Jong 

82-051 
79-646 
79-027 
80-059 
80-465 
79-agv 
81-672 
79-438 
81-061 
80-841 

De Dolfijn 
Hoorn 
SG De Reest 
DSZ 
Arke De Dinkei 
KNZB 
DWK 
B&O De Otters 
VZC/RZR 
uzsc 

Programma 41. 100 meter vlinderslag Dames 

1. Karin Brienesse 69-788 DWK 
2. Michelle Smith 69-787 Nautilus Do 
3. Wilma van Hofwegen 71-748 vzc 
4. Natasja Robert 72-328 Proface/DAW 
5. Mariska van Harn 78-566 DWK 
6. Sabrina Fortes 78-529 De Kempvis 
7. Lonneke Bloemendaal 78-591 Hoorn 
8. Suzanne Labcts 78-643 DWK 
9. Sigrid Pels 76-256 AZ& PC/ ANOV A 

10. Madeion Baans 77-624 De Kempvis 
11 . Kirsten Silvester 71-830 uzsc 
12. Cindy Alberts 74-511 Hellas/KZ 
13. Wilma Veldhoen 75-770 vzc 

1.05.77 
1.06.64 
1.07.75 
1.08.12 
1.09.16 
1.09.42 
1.09.99 
1.10.83 
1.11 .60 
1.11.86 

1.02.14 
1.03.43 
1.03.99 
1.04.53 
1.05.37 
1.05.64 
1.05.91 
1.06.1 0 
1.06.58 
1.07.33 
1.07.57 
1.09.84 
1.12.87 

D.Z.·P.C. DRACHTEN .. _.,._....,.._ .... , ..... 

100 m. 

100 m. 

Optisoft, Making Things Easier' 
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Programma 42. 200 meter schoolslag Jongens 1977 e.I. 

100 m. 200 m. 
1. Erwin de Grijs 77-443 Hoorn 1.11.61 2.29.29 
2. Erik Oly 78-503 De Kempvis 1.12.42 2.29.79 
3. Casper Tichelaar 79-487 HZ&PC Heve 1.12.84 2.33.22 
4. Gerjan Hulstijn 77-888 PSV 1.13.86 2.33.68 
5. Jan Stinissen 78-021 PSV 1.11. 77 2.34.41 
6. Hanno van Binsbergen 79-031 VZC/RZR 1.12.23 2.34.96 
7. Bart Klompenmaker 78-112 Swol1894 1.15.17 2.36.30 
8. Arjan Reijerse 79-776 DWK 1.16.38 2.36.97 
9. Sebastiaan Kuyper 78-601 DWK 1.14.12 2.37.41 
10. Ron Langelaan 78-515 Oceanus 1.15.36 2.39.82 
11 . Alwin Houtsma 78-306 Groenlo 1.18.86 2.40.78 
12. Bas Diederen 80-732 PSV 1.15.79 2.44.71 
13. Ronald Hart 78-505 Hoorn 1.19.56 2.47.84 

Programma 43. 200 meter schoolslag Heren 

100 m. 200 m. 

1. Michael van Rijn 70-641 Proface/DAW 1.09.69 2.25.01 

2. Etienne Groetenboer 75-694 Nautilus Do 1.12.09 2.30.55 

3. Martijn vd Maagdenberg 71-802 Gouwestaete 1.11.69 2.30.73 
4. Edwin van Norden 63-801 AZ&PC/ANOVA 1.14.67 2.35.85 
5. Frank Kleyer 76-906 PSV 1.13.53 2.36.87 
6. Willy Hansen 75-400 Arke de Dinkei 1.16.69 2.41.48 

Programma 44/45. 400 meter wisselslag pers. Meisjes 1979 e.I./Dames 

100 m. 200 m. 400m. 

1. Carla Geurts 71-791 uzsc 1.07.63 2.26.72 5.03.65 

2. Kirsten Vlieghuis 76-810 PSV 1.07.97 2.30.75 5.09.44 

3. Liesbeth Haasnoot 78-002 AZ&PC/ANOVA 1.10.26 2.30.90 5.10.06 

4. Carmen Bloem 79-486 Arke De Dinkei 1.12.68 2.33.99 5.17.21 

5. lnge v .d. Schrier 80-080 Gouwestaete 1.13.96 2.38 .54 5.34.18 

Programma 46. 200 meter vlinderslag Jongens 1977 e.I. 

100 m. 200 m. 
1. Gijs Ganzevles 78-758 DWK 1.00.35 2.06.77 
2. Joris Keizer 79-390 Arke De Dinkei 1.02.60 2.12.22 
3. Miehiel Kamphuis 77-718 Nautilus Do 1.02.58 2.13.04 
4. Wesley Bijl 78-515 De Kempvis 1.03.21 2.14.80 
5. Marcel v .d. Bosch 78-660 vvvz 1.05.39 2.19.99 
6. Riek Mans 79-014 DSZ 1.04.99 2.22.58 
7. Wouter Keizers 80-443 Arke De Dinkei 1.06.36 2.23.22 
8. Michel van Brandwijk 79-642 Hoorn 1.05.27 2.23.43 

Programma 47. 200 meter vlinderslag Heren 

100 m. 200 m. 
1. Bas-ldo Wennekes 74-637 DWK 0.59.20 2.04.72 
2. Stefan Aartsen 75-025 vzc 1.01.71 2.09.15 
3. Chester Marsman 69-234 AZ&PC/ANOVA 1.01.81 2.09.98 
4. Robin Sprinkhuizen 74-710 De Ziji/LGB 1.01.81 2.13.03 
5. Remco Folkertsma 74-579 B&O Torpedo 1.02.99 2.1 4.01 
6. Martijn Zuydweg 76-786 Nautilus Do 1.04.47 2.17.14 
7. Tom van Ouijn 75-378 osz 1.03.05 2.22.84 

Optisott. Making Things Ea~ 
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Programma 48. 100 meter rugslag Meisjes 1979 e. I. 

1. Claudia Holterman 81-455 
2. Petra Weber 80-480 
3. Jitske Ham 81-815 
4. Jolanda Pater 80-678 
5. Carmen Bloem 79-486 
6. Iris van Leeuwen 81-540 
7. Alissa de Beer 80-595 
8. Jorien Kleywegt 79-030 
9. Maartje Kouwenberg 81-017 

10. Etta v.d. Weijden 79-646 
11. Marein de Jong 80-841 
12. Karin van Grimbergen 79-283 
13. lrene Spijkerboer 79-274 
14. lnge v .d. Schrier 80-080 
15. Linda Panman 82-440 
16. Marijke Dijk 80-631 
17. Diana van Oort 80-514 
18. Hedica Uiterwijk 79-387 

Programma 49. 100 meter rugslag Dames 

1. Brenda Starink 
2. Suze Valen 
3. Iris Westrik 
4. Louisa Offerman 
5. Sabrina Fortes 
6. Anouk de Boer 
7. Lonneke Bloemendaal 
8. Danielle Slootjes 
9. Liesbeth Haasnoot 
10. Marion Brouwer 
11 . Suzanne Labcts 
12. Linda van Harten 
13. Catelijne Joling 

74-742 
78-260 
74-322 
75-agv 
78-529 
78-561 
78-591 
75-502 
78-002 
78-772 
78-643 
77-109 
77-902 

Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
wvz 
DWK 
Arke De Dinkei 
aceanus 
DWK 
De Ziji/LGB 
wvz 
Hoorn 
uzsc 
DBD 
DBD 
Gouwestaete 
Stadskanaal 
Subbie 
SG De Reest 
SG De Reest 

vzc 
AZ&PC/ANOVA 
Arke De Dinkei 
AZ&PC/ANOVA 
De Kempvis 
Rapido'82 
Hoorn 
Orca 
AZ&PC/ANOVA 
DWK 
DWK 
AZ&PC/ANOVA 
DZ&PC 

100 m. 
1.07.67 
1.07.97 
1.08.81 
1.09.19 
1.09.25 
1.09.48 
1.09.87 
1.10.19 
1.10.89 
1.11 .01 
1.11.40 
1.12.29 
1.1 2.32 
1.12.34 
1.12.47 
1.13.29 
1.13.61 
1.14.87 

100 m. 
1.04.11 
1.05.33 
1.06.28 
1.06.74 
1.06.97 
1.07.57 
1.08.24 
1.08.66 
1.08.69 
1.09.47 
1.09.50 
1.09.51 
1.09.65 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 
·-·-~-.. ·· ,,, .. 
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Programma 50. 400 meter vrije slag Jongens 1977 e.I. 

1. Fabian Willemse 77-680 DWK 
2. Bas van Heek 77-479 Arke de Dinkei 
3. Maarten v.d. Weijden 81-647 Hoorn 
4. Reinjo van Westerveld 79-703 DWK 
5. Martijn Damen 77-531 Aquarijn 
6. Johan van Zetten 78-874 VZC/RZR 

Programma 51. 400 meter vrije slag Heren 

1. Roy Meyboom 76-765 PSV 
2. Sebastien Chaumont 73-145 PSV 
3. Remco Hitzert 75-792 uzsc 
4. Remco Folkertsma 74-579 8&0 Torpedo 
5. Rob Onderwijzer 75-956 De Dolfijn 

Programma 52. 50 meter rugslag Heren 

1. Pim Commandeur 74-303 Groenlo 
2. Marcel Wouda 72-714 PSV 
3. Richard Koehoorn 79-903 DZ&PC 
4. Vincent van Soest 73-420 ZwemlusUden H 
5. Mark Kiffen 76-484 Arke De Dinkei 
6. Bart Heggelman 76-670 wvz 
7. Nicolai Steenbergen 75-041 SG De Reest 
8. Arjan Dolstra 78-390 SG De Reest 
9. Ivo Roozeboom 77-190 ZVW'74 
10. Robin Sprinkhuizen 74-710 De Ziji!LGB 
11. Jasper van Heyst 76-686 VZC/RZR 
12. Tim Bosch 77-387 Arke De Dinkei 
13. Kristiaan Bohm 79-112 VZC/RZR 
14. Remco Hitzert 75-792 uzsc 
15. Martin Doest 76-539 Orca 
16. Edwin Bunte 78-368 Octopus 
17. Dave Kempers 76-269 Groenlo 
18. Conner Vermeer 79-801 vzc 
19. Lesley Voorn 75-700 Oceanus 
20. Edwin Venhuizen 78-545 W Z&PC 
21. Ronald Fijn 76-665 Orca 
22. Edwin van Norden 63-801 AZ&PC/ANOVA 
23. Ronald Smits 78-405 PSV 
24. Tom van Duijn 75-378 DSZ 

100 m. 
0.57.95 
1.01.25 
1.01.46 
1.01.59 
1.02.23 
1.01.84 

100 m. 
0.59.56 
1.00.77 
0.59.82 
1.01.47 
0.54.97 

som. 
0.27.9 
0.28.1 
0.28.4 
0.28.7a 
0.28.7b 
0.28.9 
0.29.1 
0.29.4 
0.29.4 
0.29.4 
0.29.5a 
0.29.5b 
0.29.6 
0.29.6a 
0.29.6b 
0.29.7 
0.29.8 
0.29.9 
0.30.0 
0.30.3 
0.30.7 
0.30.9 
0.31.0 
0.31.1 

200 m. 
2.01.55 
2.06.95 
2.06.06 
2.07.65 
2.08.33 
2.08.53 

200 m. 
2.03.93 
2.04.81 
2.04.76 
2.07.30 
1.55.56 

400 m. 
4.09.61 
4.15.80 
4.16.86 
4.21 .12 
4.23.33 
4.28.47 

400 m. 
4.07.48 
4.12.60 
4.12.76 
4.17.27 
4.41.86 

D.Z.·P.C. DRACHTEN 

z-/ .lt...--

Optisoft, Making Things Easier' 
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Programma 65. 50 meter schoolslag Heren 

50 m. 
1. Michael van Rijn 70-641 Proface/DA W 0.29.48 
2. Casper van Dam 71-198 AZ&PC/ANOVA 0.29.63 
3. Meivin Bakker 74-877 De Dolfijn 0.30.13 
4. Frank Kleyer 76-906 PSV 0.30.19 
5. Marco Booij 73-703 ZPB/Profus 0.31.32 
6. Martin de Wild! 74-510 De Hoogwerf 0.31.34 
7. Hanno van Binsbergen 79-031 VZC/RZR 0.31 .64 
8. Jos Huizer 64-973 AZ&PC/ANOVA 0.31 .73 
9. Thierry Vriens 78-768 PSV 0.31 .75 

10. Etienne Groetenboer 75-694 Nautilus Do 0.31 .77 
11. Harold Matla 68-079 PSV 0.31.83 
12. Gerjan Huls1ijn 77-888 PSV 0.31 .89 
13. Alwin Houtsma 78-306 Groenlo 0.31.96 
14. Ronald Fijn 76-665 Orca 0.31.97 
15. Ralf John 70-570 Mosa-Regio 0.32.00 
16. Erwin de Grijs 77-443 Ho om 0.32.06 
17. Bart Heggelman 76-670 wvz 0.32.15 
18. Ivo Wesseling 77-878 uzsc 0.32.16 
19. Chong Woo Chiang 76-257 AZ&PC/ANOVA 0.32.17 
20. Arjan v.d.Berg 80-564 De Haaien 0.32.32 
21. Lesley Voorn 75-700 Oceanus 0.32.44 
22. Marco Kooiman 71-809 De Zijl 0.32.45 
23. Ron Langelaan 78-515 Oceanus 0.32.51 
24. Wilko Trompetter 73-639 DZ&PC 0.32.53 
25. Martijn vd Maagdenburg 71-802 Gouwestaete 0.32.58 
26. Stefan Oos1dijk 73-506 De Hoogwerf 0.32.90 
27. Jan Stinissen 78-021 PSV 0.32.90 
28. Joppe Tigges 77-618 De Rijn 0.32.92 
29. Sebas1iaan Kuyper 78-601 DWK 0.33.01 
30. ErikOiy 78-533 De Kempvis 0.33.07 
31 . Ronald Hart 78-505 Ho om 0.33.15 
32. Ewout Paulusma 77-560 De Haaien 0.33.17 
33. Marco Voorn 73-701 aceanus 0.33.22 
34. Ron Kloppenburg 73-228 Waterloo 0.33.38 
35. Bart Klompenmaker 78-112 Swol 1894 0.33.43 
36. Patriek van Aggele 78-411 De Meent 0.33.48 
37. Martijn Broodbakker 76-606 DSZ 0.33.49 
38. Ralph Braun 77-210 De Roersoppers 0.33.65 
39. Edwin van Norden 63-801 AZ&PC/ANOVA 0.33.66 
40. Richard Claus 80-218 Overmaas 0.33.70 
41. Dave Roezendaal 77-132 Orkano'75 0.33.80 
42. Emil W assink 74-070 NDD 0.33.85 
43. MartinDoest 76-539 Orca 0.33.85 
44. Willy Hansen 75-400 Arke De Dinkei 0.33.93 
45. James Fanggiday 79-450 OIO 0.33.96 
46. Edwin Blom 76-581 Nautilus Do 0.33.98 
47. Ren, v .d. Pol 67-279 Hellas/KZ 0.34.23 
48. Bas Diederen 80-732 PSV 0.34.34 
49. Oennis Kruis 75-282 Oe Hoogwerf 0.34.83 

Optisoft. Making Things Easier' 
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Programma 66. 200 meter vrije slag Jongens 1977 e.I. 

100 m. 200m. 
1. Gijs Ganzevles 78-758 DWK 0.56.03 1.55.04 

Joost Hoetjes 78-518 Proface/DAW 0.56.63 1.56.62 
~- Fabian Willemse 77-680 DWK 0.56.32 1.57.51 
4. Ard Wolthuis 79-286 AZ&PC/ANOVA 0.58.61 2.00.21 
5. Wesley Bijl 78-515 De Kempvis 0.59.33 2.00.22 
6. Johan Kenkhuis 80-566 Arke de Dinkei 0.57.92 2.00.34 
7. Bas van Heek 77-479 Arke De Dinkei 0.58.60 2.00.35 
8. Richard Koehoorn 79-903 DZ&PC 0.58.35 2.01.89 
9. Werner v.d. Berg 78-474 De Haaien 1.00.03 2.03.00 

10. Arjan Reijerse 79-776 DWK 0.59.80 2.03.57 
11. Martijn Damen 77-531 Aquarijn 1.00.69 2.04.13 
12. Arjan Dolstra 78-390 SG De Reest 1.00.69 2.05.89 
13. Paul Meijer 80-074 Aquarijn 1.01.23 2.06.26 
14. Johan van Zetten 78-874 VZC/RZR 1.00.49 2.06.88 
15. Reinjo van Westerveld 79-703 DWK 1.01.55 2.07.40 
16. Joris Keizer 79-390 Arke De Dinkei 1.02.75 2.12.27 

. rogramma 67. 200 meter vrije slag Heren 

100 m. 200 m. 
1. Martin v .d. Spoel 71-316 DWK 0.55.34 1.52.93 
2. Dennis Rijnbeek 72-226 Rapido'82 0.55.87 1.53.36 
3. Tim Hoeijmans 74-426 PSV 0.55.92 1.53.44 
4. Bas-ldo Wennekes 74-637 DWK 0.56.01 1.53.88 
5. Mark v.d. Zijden 73-800 DWK 0.55.54 1.54.50 
6. Rob Onderwijzer 75-956 De Dolfijn 0.55.95 1.54.74 
7. Pie Geelen 72-893 PSV 0.56.11 1.55.67 
8. Fedor Hes 70-177 AZ&PC/ANOVA 0.56.49 1.58.15 
9. Robin Sprinkhuizen 74-710 De Ziji/LGB 0.57.22 2.00.27 

10. Sebastien Chaumont 73-145 PSV 0.57.77 2.00.38 
11 . Roy Meyboom 76-765 PSV 0.58.40 2.01.78 

Optisoft, Making Things Easier! 
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Programma 68. 1 00 meter vrije slag Meisjes 1979 e.I. 

100 m. 
1. Thamar Henneken 79-004 vzc 0.59.81 
2. Marieke Gerritse 80-037 AZ&PC/ANOVA 1.00.70 
3. Chantal Groot 82-051 De Dolfijn 1.01.00 
4. Jorien Kleywegt 79-030 De Ziji/LGB 1.01.10 
5. Brenda v.d. Lans 80-862 De Kempvis 1.01.20 
6. Marein de Jong 80-841 uzsc 1.01.39 
7. Jitske Ham 81-815 wvz 1.01.51 
8. Maartje Kouwenberg 81-017 wvz 1.01.52 
9. Sanne van tersel 79-267 HZ Zian 1.01.66 

10. Alissa de Beer 80-595 DWK 1.01.76 
11 . Jessica Evers 81-223 AZ&PC/ANOVA 1.01.96 
12. lnge v.d. Schrier 80-080 Gouwestaete 1.02.48 
13. Yvonne van Schendel 81-672 DWK 1.02.66 
14. lreen Koiter 81-670 DWK 1.03.01 
15. Gaby Hopma 81-061 VZC/RZR 1.03.32 
16. Iris van Leeuwen 81-540 Oceanus 1.03.42 
17. Marijn de Bruin 80-361 Alliance 1.03.87 
18. Delia Badoux 80-059 DSZ 1.03.90 
19. Etta v.d. Weijden 79-646 Hoorn 1.05.77 

Programma 69. 100 meter vrije slag Dames 

1. 
2. 
3. 

Marianne Muis 
Wilma van Hofwegen 
Minauche Smit 

4. Manon Masseurs 
5. Karin Brienesse 
6. Suze Vaten 
7. Patricia Stokkers 
8. Angela Postma 
9. Natasja Robert 

10. Denise Wieldraayer 
11 . Mariska van Harn 
12. Louisa Offerman 
13. Carla Geurts 
14. Lonneke Bloemendaal 
15. Kira Bulten 
16. Nienke Vaten 
17. Miranda Naves 
18. Fleur Bakker 

68-207 
71-748 
75-774 
74-485 
69-788 
78-260 
76-796 
71-088 
72-328 
76-824 
78-566 
75-agv 
71-791 
78-591 
73-871 
77-258 
73-354 
77-473 

AZ&PC/ANOVA 
vzc 
DWK 
Rapido'82 
DWK 
AZ&PC/ANOVA 
PSV 
DZ&PC 
Proface/DAW 
DZ&PC 
DWK 
AZ&PC/ANOVA 
uzsc 
Hoorn 
DZ&PC 
AZ&PC/ANOVA 
Groenlo 
LZ 1886 

100 m. 
0.57.38 
0.57.52 
0.57.63 
0.57.67 
0.58.51 
0.58.52 
0.58.58 
0.58.75 
0.59.21 
0.59.37 
0.59.57 
0.59.78 
0.59.90 
1.00.43 
1.01.12 
1.01.27 
1.01.32 
1.01.56 

Optisoft, Making Things Easier! 
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Programma 70. 1 00 meter vlinderslag Jongens 1977 e.I. 

I . Joris Keizer 
2. Pieter v.d. Hocgenband 
3. Mark Veens 
4 . Gijs Ganzevles 
5. Miehiel Kamphuis 
6. Wesley Bijl 
7. Werner v.d. Berg 
8. Tim Bosch 
9. Johan Kenkhuis 
10. Bas van Heek 
11. Erik Oly 
12. Bas Diederen 
13. Jan Stinissen 

79-390 
78-414 
78-829 
78-758 
77-718 
78-515 
78-474 
77-387 
80-566 
77-479 
78-533 
80-732 
78-021 

Arke De Dinkei 
PSV 
PSV 
DWK 
Nautilus Do 
De Kempvis 
De Haaien 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
Arke De Dinkei 
De Kempvis 
PSV 
PSV 

100 m. 
0.56.06 
0.56.42 
0.57.37 
0.58.00 
0.59.43 
1.00.15 
1.01 .24 
1.02.45 
1.03.14 
1.03.24 
1.03.85 
1.04.16 
1.05.01 

Programma 71. 1 00 meter vlinderslag Heren 

1 . Stefan Aartsen 
2. Bram van Haandel 
3. Chester Marsman 
4. Martijn Zuydweg 
5. Casper van Dam 
6. Tom van Duijn 
7. Pim Commandeur 
8. Ronald Fijn 
9. Eelco van Gemert 

75-025 
73-087 
69-234 
76-786 
71-198 
75-378 
74-303 
76-665 
72-275 

vzc 
PSV 
AZ&PC/ANOVA 
Nautilus Do 
AZ&PC/ANOVA 
DSZ 
Groenlo 
Orca 
De Stormvogel 

100 m. 
0.56.38 
0.57.39 
0.57.48 
0.57.72 
0.57.79 
0.58.85 
0.59.61 
1.00.70 
1.00.87 

Optisoft, Making Things Easier! 
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Programma 72. 200 meter schoolslag Meisjes 1979 e.I. 

1. Raymonda Breure 81-135 De Dolfijn 
2. Sylvia Berens 80-008 TRB/RES 
3. Jurmet de Waal 79-634 Hoorn 
4. Danielle Westerbroek 79-351 Groenlo 
5. Heleen Marissen 79-650 De Kikker 
6. Sabine Kolken 80-528 Hoorn 
7. Jeantine Maas 81-576 Oceanus 
8. Astrid Koert 80-035 ZPB/Profus 
9. Carmen Bloem 79-486 Arke De Dinkei 
10. Kirsten v.d. Steen 81-785 Nautilus Do 
11 . Britta Moonen 82-854 PSV 
12. Jascha Eefting 81-472 Stadskanaal 

Programma 73. 200 meter schoolslag Dames 

1. Kristel Tellegen 74-016 PSV 
2. Madeion Baans 77-624 De Kempvis 
3. Hester Broekhuizen 78-736 DWK 
4. Karin Stein 71-401 vzc 
5. Miranda Bosma 78-470 Mosa-Regio 
6. Mariska den Boef 78-526 Poseidon'56 
7. Ynske Smit 71-817 PSV 
8. Paula Boot 77-895 DZ&PC 
9. Tamara van Gorkom 75-902 AZ&PC/ANOVA 
10. l rma Kolk 77-901 uzsc 
11. Miranda Boer 76-865 Gouwestaete 
12. Wendy Groeneveld 76-339 Arke De Dinkei 
13. Nienke Valen 77-258 AZ&PC/ANOVA 

Programma 75. 400 meter wisselslag pers. Heren 

1. 
2. 
3. 

Marcel v .d. Bosch 
Erwin de Grijs 
Jeroen Wijering 

78-660 
77-443 
80-466 

wvz 
Hoorn 
Arke de Dinkei 

100 m. 
1.19.43 
1.19.15 
1.21.16 
1.23.27 
1.22.77 
1.24.83 
1.23.07 
1.23.02 
1.23.80 
1.24.08 
1.24.19 
1.25.33 

100 m. 
1.16.26 
1.16.30 
1.20.01 
1.20.79 
1.22.31 
1.20.59 
1.21.46 
1.20.54 
1.18.21 
1.21.14 
1.20.94 
1.23.53 
1.27.02 

100 m. 
1.04.80 
1.07.14 
1.08.34 

Optisoft, Making Things Easier! 

200 m. 
2.45.95 
2.48.13 
2.49.57 
2.51.76 
2.52.91 
2.53 .78 
2.54.23 
2.54.60 
2.54 .79 
2.55.79 
2.58.90 
3.03.60 

200 m. 
2.39.62 
2.39.92 
2.43.89 
2.46.46 
2.47.56 
2.47.70 
2.47.75 
2.47.97 
2.48.46 
2.51.38 
2.51.56 
2.53.76 
2.56.83 

200 m. 
2.20.69 
2.22.75 
2.28.28 

300m 
3.44.76 
3.46.18 
3.55.15 

D.Z.·P.C. DRA CHTEN ______ .. .. .. , ..... 

400m. 
4.53.52 
4.56 .30 
5.06.87 
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Programma 76. 200 meter vlinderslag Meisjes 1979 e.I. 

100 m. 
1. Etta v.d. Weijden 79-646 Hoorn 1.08.45 
2. lreen Keiter 81-670 DWK 1.12.35 
3. Margo Koopman 79-438 B&O De Otters 1.12.19 
4. Yvonne van Schendel 81-672 DWK 1.12.22 
5. Carmen Bloem 79-486 Arke De Dinkei 1.12.18 
6. Jose Koster 79-027 SG De Reest 1.12.57 
7. Delia Badoux 80-059 DSZ 1.12.82 
8. Evelien Hoveling 80-465 Arke De Dinkei 1.13.51 
9. Natasja Sierag 79-517 LZ 1886 1.12.34 

Programma 77. 200 meter vlinderslag Dames 

100 m. 
1. Kirsten Silvester 71-830 uzsc 1.10.70 

2. CariJ Geurts 71-791 uzsc 1.10.91 

3. Sabrina Fortes 78-529 De Kempvis 1.08.34 

4. Suzanne Labots 78-643 DWK 1.09.24 

5. Iris Westrik 74-322 Arke De Dinkei 1.09.65 

6. Sigrid Pels 76-256 AZ&PC/ANOVA 1.10.71 

7. Lonneke Bloemendaal 78-591 Hoorn 1.09.87 

8. Wilma Veldhoen 75-770 vzc 1.11.63 

Programma 78. 100 meter rugslag Jongens 1977 e.I. 

100 m. 
1. Richard Koehoorn 79-903 DZ&PC 1.01 .38 
2. Tim Bosch 77-387 Arke de Dinkei 1.01 .93 
3. Arjan Dolstra 78-390 SG de Reest 1.03.21 
4. Remco Singeling 78-503 LZ 1886 1.04.14 
5. Conner Vermeer 79-801 vzc 1.04.21 
6. Ivo Roozeboom 77-190 ZVW'74 1.04.71 
7. Reinjo van Westerveld 77-703 DWK 1.05.48 

Programma 79. 100 meter rugslag Heren 

100 m. 
1. Martin v.d . Spoel 71-316 DWK 0.58.88 
2. Tjakko Ruïnemans 74-280 Arke De Dinkei 0.59.48 
3. Chester Marsman 69-234 AZ&PC/ANOVA 0.59.94 
4. Bram van Haandel 73-087 PSV 1.00.07 
5. Pim Commandeur 74-303 Groenlo 1.00.15 
6. Remco Hitzert 75-792 uzsc 1.00.82 
7. Milco Hogerbrug 72-876 Nautilus Do 1.02.13 
8. Martin Doest 76-539 Orca 1.03.84 
9. Nicolai Steenbergen 75-041 SG De Reest 1.03.87 

Optisoft, Making Things Easier! 

200 m. 
2.25.27 
2.30.08 
2.31.99 
2.33.52 
2.33.76 
2.36.08 
2.37.19 
2.40.16 
2.41.88 

200 m. 
2.24.17 
2.25.24 
2.25.67 
2.26.10 
2.27.84 
2.28.60 
2.29.78 
2.41.52 

D.Z.-P.C. DRACHTEN 
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~ . . 



7,8 en 9 juni 1996 

Programma 80.400 meter vrije slag Meisjes 1979 e.I. 

100 m. 200 m. 300m. 400m. 
1. Etta v.d. Weijden 79-646 Hoorn 1.05.31 2.13.75 3.21.98 4.28.86 
2. Maartje Kouwenberg 81-017 vvvz 1.05.25 2.13.62 3.22.64 4.30.65 
3. Jorien Kleywegt 79-030 De Ziji/LGB 1.06.09 2.17.56 3.29.15 4.40.21 
4. lnge v.d. Schrier 80-080 Gouwestaete 1.06.81 2.18.85 3.30.96 4.41.33 
5. Marein de Jong 80-841 uzsc 1.07.29 2.20.31 3.34.08 4.47.59 
6. Alissa de Beer 80-595 DWK 1.08.36 2.22.46 3.36.78 4.47.98 
7. Chantal Lamet 82-787 vzc 1.06.60 2.19.36 3.34.44 4.48.01 
8. Claudia Holterman 81-455 Arke De Dinkei 1.08.47 2.22.30 3.37.28 4.51.77 

Programma 81. 400 meter vrije slag Dames 

100 m. 200m. 300m. 400m. 

1. Carla Geurts 71-791 uzsc 1.06.77 2.16.41 3.24.47 4.31.50 

2. Louisa Offerman 75-agv AZ&PC/ANOVA 1.07.02 2.16.72 3.25.46 4.31.84 

3. Edith van Dijk 73-347 KKIDONK 1.06.97 2.16.63 3.25.10 4.32.19 

4. Mariska van Harn 78-566 DWK 1.06.72 2.16.77 3.27.23 4.37.80 

5. Fleur Bakker 77-473 LZ 1886 1.07.31 2.18.84 3.31.31 4.42.42 

Programma 82. 50 meter rugslag Dames 

SOm. 
1. Brenda Starink 74-742 vzc 0.29.96 
2. Suze Valen 78-260 AZ&PC/ANOVA 0.30.08 
3. Sabrina Fortes 78-529 De Kempvis 0.31.35 
4. Danielle Slootjes 75-502 Orca 0.31 .78 
5. Iris Westrik 74-322 Arke De Dinkei 0.31.87 
6. Anouk de Boer 78-561 Rapido'82 0.32.01 
7. Louisa Offerman 75-agv AZ&PC/ANOVA 0.32.03 ' 
8. Petra Weber 80-480 Arke Oe Dinkei 0.32.34 
9. Alissa de Beer 80-595 DWK 0.32.37 
10. Laura Sloaten 80-400 Alliance 0.32.44 
11. Jorien Kleywegt 79-030 De Ziji/LGB 0.32.51 
12. Monique Hamstra 76-365 Stadskanaal 0.32.52 
13. Marion Brouwer 78-772 DWK 0.32.53 
14. Linda van Harten 77-109 AZ&PC/ANOVA 0.32.53 
15. Catelijne Joling 77-902 DZ&PC 0.32.64 
16. Jitske Ham 81-815 vvvz 0.32.67 
17. Carmen Bloem 79-486 Arke De Dinkei 0.32.78 
18. Linda van Hout 77-625 AZ&PC/ANOVA 0.32.92 
19. Catherine Hoogeveen 75-549 DZ&PC 0.33.03 
20. Evelien Hoveling 80-465 Arke De Dinkei 0.33.13 
21. Linda v.d. Bosch 75-528 vvvz 0.33.14 
22. Miriam Ottens 80-879 VZC/RZR 0.33.16 
23. Janneke Bakker 77-364 Steenwijk 1934 0.33.16 
24. Jolanda Pater 80-678 DWK 0.33.19 
25. Karin van Grimbergen 79-283 DBD 0.33.24 
26. Suzanne Labots 78-643 DWK 0.33.29 
27. Diana van Oort 80-514 SG Oe Reest 0.33.30 
28. Marein de Jong 80-841 uzsc 0.33.40 
29. Lonneke Bloemendaal 78-591 Hoorn 0.33.44 
30. lrene Spijkerboer 79-274 DBD 0.33.50 
31. Marlelie Janssen 82-500 RZC 0.33.70 
32. Etta v.d. Weijden 79-646 Hoorn 0.33.90 
33. Maartje Zengerink 78-743 PSV 0.33.94 
34. Mirian de Vries 78-894 DZ&PC 0.34.05 
35. Eloise Slager 75-880 uzsc 0.34.06 
36. Hedica Uiterwijk 79-387 SG de Reest 0.34.26 
37. Monique Korb 78-863 De Kempvis 0.34.45 
38 . Iris van Leeuwen 81-540 Oceanus 0.35 14 


